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RESULTATLISTE 
DM 15m Pistol 2015 

  

  

 Holdkonkurrence: Foreningshold 15m Luftpistol ÅKL/VET 

      

1 Nykøbing Skytteforening 

 103840 Henrik Lerfeldt Klasse: ÅKL 292/99  

 101992 Jacob Larsen Klasse: ÅKL 287/95  

 57577 Gert Hansen Klasse: VET 286/95  

 88363 Anneli Jensen Klasse: ÅKL 275/90  

 Total 1140/379  

      

      

2 Korsør Skytteforening 

 59359 Erik Benée Petersen Klasse: VET 279/96  

 59263 Povl Nissen Klasse: VET 276/90  

 81630 Hans Jørgen Mortensen Klasse: VET 276/93  

 59102 Torben Emcken Klasse: VET 262/90  

 Total 1093/369  

      

      

3 Bredstrup-Pjedsted IF 

 42046 Arnold Christensen Klasse: ÅKL 287/95  

 35317 Søren Madsen Klasse: ÅKL 281/92  

 35758 Bent Knudsen Klasse: VET 264/82  

 107292 Willy Friis Klasse: VET 261/89  

 Total 1093/358  

      

      

4 Næstved Skytteforening 

 91991 Finn Ritz Klasse: VET 280/93  

 104108 Robert Torpe Meulengracht Klasse: ÅKL 273/88  

 75573 Leif Nielsen Klasse: VET 267/92  

 104890 Lone Meulengracht Klasse: ÅKL 266/87  



 Total 1086/360  

      

      

5 Århus Pistolklub 

 24106 Henrik K Pedersen Klasse: VET 280/93  

 24504 John Jørgensen Klasse: VET 280/95  

 24926 Palle Stausholm Klasse: VET 268/90  

 91152 Gitte Nysten Hansen Klasse: ÅKL 251/84  

 Total 1079/362  

      

      

6 Frederikshavn Skyttekreds 

 10606 Bent Poulsen Klasse: VET 266/86  

 10158 Jan H. Andersen Klasse: ÅKL 265/88  

 10518 Knud Jensen Klasse: VET 265/88  

 10470 Ole H. Madsen Klasse: VET 257/82  

 Total 1053/344  

      

      

7 Ballerup Skf. 

 69703 Bent Kruse Klasse: ÅKL 276/91  

 68367 Flemming Haagensen Klasse: ÅKL 275/93  

 68245 Jim Poulsen Klasse: ÅKL 241/80  

 68183 Brian Thomsen Klasse: ÅKL 246/81  

 Total 1038/345  

       

       

 Holdkonkurrence: Foreningshold 15m Luftpistol BK/JUN 

      

1 Haderup Skytteforening 

 96493 Jon Ø. Spanggaard Klasse: BK 297/98  

 95373 Matilde Hede Klasse: BK 289/97  

 108916 Astrid Jensen Klasse: BK 277/89  

 89032 Aske Ø. Spanggaard Klasse: JUN 273/89  

 Total 1136/373  

      

      

2 Nykøbing Skytteforening 



 
100794 Michelle Wehage Klasse: BK 298/99  

 115257 Irena Sol Sveindottir Klasse: BK 291/97  

 98208 Kasper Andersen Klasse: JUN 274/95  

 98210 Thomas Andersen Klasse: JUN 263/86  

 Total 1126/377  

      

      

3 Århus Pistolklub 

 105086 Laura Horsbøl Petersen Klasse: BK 275/94  

 107114 Astrid Præstekjær Mathiasen Klasse: BK 275/90  

 107115 Andreas Stausholm Klasse: BK 272/94  

 107857 Anders Kaa Bach Klasse: JUN 260/94  

 Total 1082/372  

       

       

 Holdkonkurrence: Foreningshold 15m Luftpistol UNG/SEN 

      

1 Særslev Skytteforening 

 50528 Brian Madsen Klasse: 1 285/98  

 51496 Bjarne Hinderup Jensen Klasse: 1 283/97  

 50210 Jan Hansen Klasse: 1 279/93  

 49555 Michael Lund Jacobsen Klasse: 1 272/91  

 Total 1119/379  

      

      

2 St. Restrup Skf. 

 31855 Thomas B. Madsen Klasse: 1 285/96  

 16916 Rune Knudsen Klasse: 1 284/95  

 32639 Heidi Bergholt Madsen Klasse: 1 282/96  

 16504 Erik Mark Klasse: 2 265/89  

 Total 1116/376  

      

      

3 Korsør Skytteforening 

 59362 Dennis Samuelsen Klasse: 1 287/96  

 86053 Jimmy Larsen Klasse: 1 286/95  

 59467 Morten Pedersen Klasse: 1 278/94  

 88413 Rene Loholt Klasse: 3 259/79  



 
Total 1110/364  

      

      

4 Aalborg Skyttekreds 

 16941 Peter Holmegaard Klasse: 1 282/93  

 17021 Linda Hougaard Klasse: 1 279/95  

 14860 Bo Lykholt Andreasen Klasse: 1 274/92  

 12377 Tomas Lauridsen Klasse: 1 273/93  

 Total 1108/373  

      

      

5 Gundsølille SG&I 

 60615 Johnny Hvidtfeldt Klasse: 1 284/95  

 60703 Rasmus Jensen Klasse: 2 277/92  

 56907 Lars Jeppesen Klasse: 2 273/91  

 60777 Leif Mikkelsen Klasse: 3 269/90  

 Total 1103/368  

      

      

6 Nykøbing Skytteforening 

 57562 John Bønnicke Jensen Klasse: 1 280/93  

 57192 Lars Jensen Klasse: 1 274/93  

 57359 Johnny Ole Larsen Klasse: 3 272/90  

 57749 Finn Hallø Klasse: 2 267/89  

 Total 1093/365  

      

      

7 Sdr. Omme Skytteforening 

 33961 Lars Bindesbøll Klasse: 1 281/92  

 33998 Allan Gejl Klasse: 1 279/91  

 85067 Karin Christensen Klasse: 3 268/89  

 113422 Helge Bertelsen Klasse: 2 256/85  

 Total 1084/357  

      

      

8 Års Skf. 

 105238 Mikkel Ranneberg Klasse: 2 282/94  

 35790 Allan Borg Nielsen Klasse: 1 280/92  



 
12167 Kim Levisen Klasse: 2 276/90  

 118832 Frederik Jensen Klasse: UNG 245/77  

 Total 1083/353  

      

      

9 Kirke Hyllinge Skf. 

 60320 Johnny Jensen Klasse: 1 280/94  

 58177 Ole Hansen Klasse: 2 274/92  

 60269 Rasmus Ketelsen Klasse: 2 253/86  

 58173 Peter Strandgaard Klasse: 1 272/90  

 Total 1079/362  

      

      

10 Lunde SG&I 

 46268 Jörn Jacobi Klasse: 2 276/93  

 48109 Kim Carstensen Klasse: 2 275/91  

 48111 Ketil D Carstensen Klasse: 3 264/88  

 80796 Pia Eghøj Villemoes Klasse: 2 264/87  

 Total 1079/359  

      

      

11 Næstved Skytteforening 

 114868 Victor Burnev Klasse: 1 282/94  

 55920 Lars Jensen Klasse: 1 279/93  

 116023 Tom Ottosen Klasse: 3 261/89  

 111950 Morten Jespersen Klasse: 3 250/84  

 Total 1072/360  

       

       

 Holdkonkurrence: Foreningshold 15m STD. Pistol ÅKL/VET 

      

1 Nykøbing Skytteforening 

 101992 Jacob Larsen Klasse: ÅK1 290/97  

 57577 Gert Hansen Klasse: V1 286/91  

 103840 Henrik Lerfeldt Klasse: ÅK1 282/92  

 88363 Anneli Jensen Klasse: ÅK1 276/92  

 Total 1134/372  

      



 
     

2 Ballerup Skf. 

 68367 Flemming Haagensen Klasse: ÅK1 279/90  

 68155 Erling von Fuglsang Klasse: ÅK1 274/88  

 69703 Bent Kruse Klasse: ÅK1 273/86  

 87057 Jonas Ørtoft Larsen Klasse: ÅK1 269/91  

 Total 1095/355  

      

      

3 Bredstrup-Pjedsted IF 

 42046 Arnold Christensen Klasse: ÅK1 283/95  

 35317 Søren Madsen Klasse: ÅK1 274/91  

 35758 Bent Knudsen Klasse: V1 273/90  

 107292 Willy Friis Klasse: V1 261/90  

 Total 1091/366  

      

      

4 Næstved Skytteforening 

 104108 Robert Torpe Meulengracht Klasse: ÅK1 281/96  

 75573 Leif Nielsen Klasse: V1 265/90  

 91991 Finn Ritz Klasse: V1 257/90  

 111883 Stine Pedersen Klasse: ÅK2 256/82  

 Total 1059/358  

      

      

5 Klejs-Juelsminde Skytteforening 

 34696 Hans Jørgen Nielsen Klasse: ÅK1 274/90  

 34728 Kim Watz Klasse: ÅK1 268/86  

 77605 Helle Watz Klasse: ÅK1 261/82  

 93587 Søren Bank Simonsen Klasse: ÅK1 251/86  

 Total 1054/344  

      

      

6 Viborg Skytteforening 

 19707 Jan Dovolil Klasse: V1 272/92  

 19371 Bjarne Visgaard Klasse: V1 264/92  

 19785 Bent Svejstrup Klasse: V1 257/85  

 19081 Bent Ørskov Klasse: V1 256/88  



 
Total 1049/357  

      

      

7 Århus Pistolklub 

 24106 Henrik K Pedersen Klasse: V1 280/93  

 24926 Palle Stausholm Klasse: V1 275/89  

 24504 John Jørgensen Klasse: V1 264/90  

 91152 Gitte Nysten Hansen Klasse: ÅK2 228/74  

 Total 1047/346  

      

      

8 Korsør Skytteforening 

 59359 Erik Benée Petersen Klasse: V1 277/90  

 81630 Hans Jørgen Mortensen Klasse: V1 260/85  

 59263 Povl Nissen Klasse: V1 251/83  

 59102 Torben Emcken Klasse: V1 248/83  

 Total 1036/341  

      

      

9 Frederikshavn Skyttekreds 

 72958 René Foged Klasse: ÅK1 271/89  

 10158 Jan H. Andersen Klasse: ÅK1 264/90  

 10606 Bent Poulsen Klasse: V2 258/84  

 10470 Ole H. Madsen Klasse: V2 233/68  

 Total 1026/331  

      

      

10 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 

 47752 Michael Nielsen Klasse: ÅK2 268/90  

 47580 Kristian Hansen Klasse: ÅK1 264/87  

 47690 Anni Rasmussen Klasse: ÅK2 244/84  

 120980 Judith Christensen Klasse: ÅK2 233/84  

 Total 1009/345  

      

      

11 Lunde SG&I 

 102370 Finn Christian Langkjær Klasse: ÅK1 274/91  

 47017 Kurt Larsen Klasse: V1 254/86  



 
45373 Benny Bisserup Klasse: V2 241/72  

 97189 Karl Hans Larsen Klasse: V2 209/72  

 Total 978/321  

      

      

12 Djurslands Pistolklub 

 18474 Bjarne Skibild Klasse: V1 282/94  

 111684 Tom Fangel Klasse: V2 244/74  

 110101 Kim Hedegaard Klasse: ÅK2 222/80  

 18494 Benny Pedersen Klasse: V2 219/69  

 Total 967/317  

      

      

13 Krarup/Espe SG&I 

 114851 Martin Ladov Klasse: ÅK2 268/88  

 81626 Karina Vever Klasse: ÅK2 257/82  

 119192 Anders Nielsen Klasse: ÅK1 256/84  

 119190 Mogens Volgt Juhl Klasse: ÅK2 181/53  

 Total 962/307  

      

      

14 Nyborg Skytteforening 

 111850 Claus Rasmussen Klasse: ÅK2 260/80  

 119485 Andreas Calov Klasse: ÅK2 233/81  

 115365 Birger Kofoede Klasse: ÅK2 219/85  

 105320 Daniel Broxgaard Klasse: ÅK2 175/65  

 Total 887/311  

      

      

15 RI 98 Skytteforening 

 99727 Palle Damgaard Nielsen Klasse: ÅK2 246/83  

 106744 Per Hermansen Klasse: ÅK2 237/80  

 70534 Per Nygaard Jensen Klasse: V2 214/67  

 111586 Kell Thomas Klasse: ÅK2 176/62  

 Total 873/292  

       

       

 Holdkonkurrence: Foreningshold 15m STD. Pistol BK/JUN 



 
     

1 Haderup Skytteforening 

 96493 Jon Ø. Spanggaard Klasse: BK 292/99  

 108916 Astrid Jensen Klasse: BK 282/91  

 95373 Matilde Hede Klasse: BK 282/98  

 89032 Aske Ø. Spanggaard Klasse: JUN 275/93  

 Total 1131/381  

      

      

2 Nykøbing Skytteforening 

 100794 Michelle Wehage Klasse: BK 292/99  

 115257 Irena Sol Sveindottir Klasse: BK 286/93  

 98208 Kasper Andersen Klasse: JUN 249/79  

 98210 Thomas Andersen Klasse: JUN 238/81  

 Total 1065/352  

      

      

3 Århus Pistolklub 

 107115 Andreas Stausholm Klasse: BK 271/86  

 107857 Anders Kaa Bach Klasse: JUN 271/92  

 105088 Frida Auken Brøner Klasse: BK 226/76  

 105526 Sofia Louisa Munck Eriksen Klasse: JUN 266/85  

 Total 1034/339  

      

      

4 Svinninge Skytteforening 

 103735 Magnus Nielsen Klasse: JUN 238/77  

 99785 Patrik Ibsen Klasse: JUN 228/77  

 106793 Anna T. Pedersen Klasse: JUN 223/74  

 98646 Tine Sørensen Klasse: JUN 172/60  

 Total 861/288  

       

       

 Holdkonkurrence: Foreningshold 15m STD. Pistol UNG/SEN 

      

1 Særslev Skytteforening 

 50210 Jan Hansen Klasse: 2 281/95  

 50528 Brian Madsen Klasse: 1 278/92  



 
50437 Kent Grantoft Madsen Klasse: 2 285/96  

 49653 Flemming Hansen Klasse: 1 278/95  

 Total 1122/378  

      

      

2 Aalborg Skyttekreds 

 16941 Peter Holmegaard Klasse: 1 281/95  

 14780 Holger W. Sørensen Klasse: 1 280/90  

 14860 Bo Lykholt Andreasen Klasse: 2 274/91  

 12377 Tomas Lauridsen Klasse: 2 271/90  

 Total 1106/366  

      

      

3 St. Restrup Skf. 

 31855 Thomas B. Madsen Klasse: 1 280/92  

 16916 Rune Knudsen Klasse: 1 278/93  

 32639 Heidi Bergholt Madsen Klasse: 1 277/91  

 16504 Erik Mark Klasse: 2 265/86  

 Total 1100/362  

      

      

4 Sdr. Omme Skytteforening 

 33998 Allan Gejl Klasse: 1 288/99  

 33961 Lars Bindesbøll Klasse: 1 279/94  

 113422 Helge Bertelsen Klasse: 2 260/84  

 33974 Jens P. Bindesbøll Klasse: 1 257/88  

 Total 1084/365  

      

      

5 Nykøbing Skytteforening 

 57192 Lars Jensen Klasse: 1 281/95  

 57359 Johnny Ole Larsen Klasse: 2 268/95  

 57562 John Bønnicke Jensen Klasse: 1 268/89  

 57749 Finn Hallø Klasse: 1 262/87  

 Total 1079/366  

      

      

6 Korsør Skytteforening 



 
59362 Dennis Samuelsen Klasse: 1 275/90  

 86053 Jimmy Larsen Klasse: 2 274/94  

 88413 Rene Loholt Klasse: 3 267/91  

 59467 Morten Pedersen Klasse: 1 257/87  

 Total 1073/362  

      

      

7 Gundsølille SG&I 

 60615 Johnny Hvidtfeldt Klasse: 1 282/94  

 60777 Leif Mikkelsen Klasse: 2 265/87  

 56907 Lars Jeppesen Klasse: 2 264/93  

 60703 Rasmus Jensen Klasse: 2 259/88  

 Total 1070/362  

      

      

8 Næstved Skytteforening 

 114868 Victor Burnev Klasse: 1 287/97  

 55920 Lars Jensen Klasse: 1 265/92  

 116023 Tom Ottosen Klasse: 3 259/87  

 111950 Morten Jespersen Klasse: 4 243/82  

 Total 1054/358  

      

      

9 Sejs-Svejbæk Skytteforening 

 19007 Mikael Mühlenfeldt Hannibalsen Klasse: 2 279/93  

 19104 Kim Bitsch Klasse: 2 261/87  

 19102 Kirsten Malene Bitsch Klasse: 3 258/88  

 22580 Henrik Pedersen Klasse: 2 253/82  

 Total 1051/350  

      

      

10 Karlslunde Skf 

 75889 Kristian Hansen Klasse: 2 267/88  

 68657 Niels D. Andersen Klasse: 2 266/88  

 68863 Jan Christiansen Klasse: 3 257/89  

 105938 Dan Christiansen Klasse: 3 255/87  

 Total 1045/352  

      



 
     

11 Års Skf. 

 105238 Mikkel Ranneberg Klasse: 2 276/93  

 35790 Allan Borg Nielsen Klasse: 1 272/91  

 111295 Maria Kristensen Klasse: 3 245/83  

 118832 Frederik Jensen Klasse: UNG 244/83  

 Total 1037/350  

      

      

12 Pårup Skytteforening 

 52927 Jan Drejer Christensen Klasse: 1 270/90  

 108284 Alex Langfred Klasse: 3 259/90  

 49975 Bente Sørensen Klasse: 2 251/83  

 99643 Rene Pedersen Klasse: 2 234/83  

 Total 1014/346  

      

      

13 Lumby Skytteforening 

 49555 Michael Lund Jacobsen Klasse: 1 270/84  

 50054 Poul Erik Rasmussen Klasse: 2 270/94  

 51420 Jens Bøhm Klasse: 3 240/86  

 51502 Arne Phillip Klasse: 3 234/75  

 Total 1014/339  

      

      

14 Hindsholm Skytteforening 

 114692 Thomas Mejser Nielsen Klasse: 2 258/88  

 51077 Palle Jørgensen Klasse: 2 254/85  

 50570 Michael Rasmussen Klasse: 3 253/86  

 50718 Christian Erbe Klasse: 3 220/78  

 Total 985/337  

      

      

15 Haderup Skytteforening 

 89684 Jes Spanggaard Klasse: 3 265/86  

 30183 Jon Baggesen Klasse: 3 254/81  

 27601 Niels Lund Klasse: 3 249/84  

 19602 Michael Bülow Pedersen Klasse: UNG 217/81  



 
Total 985/332  

      

      

16 Djurslands Pistolklub 

 17871 Niklas Elmose Andersen Klasse: 2 273/91  

 104770 Ulrik Sørensen Klasse: 1 271/91  

 102083 Jørgen Bøgh Jørgensen Klasse: 3 256/88  

 Total 800/270  

       

       

 Holdkonkurrence: Landsdelshold 15m Luftpistol SENIOR 

      

1 DGI Sydvest 

 34157 Carl M Pedersen Klasse: VET 282/95  

 33961 Lars Bindesbøll Klasse: 1 281/92  

 40949 Henrik Rasmussen Klasse: ÅKL 281/94  

 92266 Stefan Nielsen Klasse: ÅKL 280/93  

 33998 Allan Gejl Klasse: 1 279/91  

 39048 Bjarne Fahnøe Klasse: 2 273/90  

 85067 Karin Christensen Klasse: 3 268/89  

 88819 Anni Thovtrup Klasse: UNG 232/74  

  - Brutto -    

 34163 Børge Bladsgård Klasse: 1 274/92  

 38223 Martin Svendsen Klasse: 2 270/92  

 Total 2176/718  

      

      

2 DGI Midt- & Vestsjælland 

 103840 Henrik Lerfeldt Klasse: ÅKL 292/99  

 59362 Dennis Samuelsen Klasse: 1 287/96  

 57577 Gert Hansen Klasse: VET 286/95  

 86053 Jimmy Larsen Klasse: 1 286/95  

 92122 Karina Lund Klasse: ÅKL 284/96  

 75889 Kristian Hansen Klasse: 2 277/97  

 88413 Rene Loholt Klasse: 3 259/79  

 120316 Amalie Overgaard Klasse: UNG 203/67  

  - Brutto -    

 59359 Erik Benée Petersen Klasse: VET 279/96  



 
88363 Anneli Jensen Klasse: ÅKL 275/90  

 Total 2174/724  

      

      

3 DGI Nordjylland 

 16916 Rune Knudsen Klasse: 1 284/95  

 15983 Carsten Ullerup Klasse: VET 282/96  

 16953 Patrick Fjorback Klasse: 2 279/91  

 17021 Linda Hougaard Klasse: 1 279/95  

 111295 Maria Kristensen Klasse: 3 269/89  

 10606 Bent Poulsen Klasse: VET 266/86  

 10158 Jan H. Andersen Klasse: ÅKL 265/88  

 118832 Frederik Jensen Klasse: UNG 245/77  

  - Brutto -    

 14860 Bo Lykholt Andreasen Klasse: 1 274/92  

 16742 Poul Fjorback Klasse: 2 262/86  

 Total 2169/717  

      

      

4 DGI Storstrømmen 

 86998 Hasse Nielsen Klasse: ÅKL 287/97  

 114868 Victor Burnev Klasse: 1 282/94  

 55982 Jens Peter Jensen Klasse: 1 278/93  

 104108 Robert Torpe Meulengracht Klasse: ÅKL 273/88  

 54709 Peter Nielsen Klasse: VET 268/91  

 116023 Tom Ottosen Klasse: 3 261/89  

 91998 Ken Jensen Klasse: 2 261/86  

 111510 Max Gade Andreasen Klasse: UNG 237/84  

  - Brutto -    

 75573 Leif Nielsen Klasse: VET 267/92  

 55123 Preben Villadsen Klasse: 3 250/79  

 Total 2147/722  

      

      

5 DGI Fyn  

 45404 Rene Vogn Klasse: 1 289/97  

 50528 Brian Madsen Klasse: 1 285/98  

 102887 Christina Van Elzelingen Klasse: UNG 280/93  



 
47289 Jan Rosenlund Klasse: VET 278/96  

 48109 Kim Carstensen Klasse: 2 275/91  

 49177 Therkel Madsen Klasse: VET 275/95  

 48111 Ketil D Carstensen Klasse: 3 264/88  

  - Brutto -    

 49653 Flemming Hansen Klasse: 1 285/93  

 49555 Michael Lund Jacobsen Klasse: 1 272/91  

 Total 1946/658  

      

      

6 DGI Midtjylland 

 32357 Knud Erik Sørensen Klasse: 1 287/94  

 32510 Jesper Meyhoff Klasse: 2 283/93  

 32164 Michael Brandt Klasse: ÅKL 277/96  

 89684 Jes Spanggaard Klasse: 3 274/91  

 19707 Jan Dovolil Klasse: VET 273/94  

 19785 Bent Svejstrup Klasse: VET 267/94  

 19602 Michael Bülow Pedersen Klasse: UNG 228/91  

  - Brutto -    

 31129 Jørn Termansen Klasse: ÅKL 267/88  

 19081 Bent Ørskov Klasse: VET 264/92  

 90854 Kim Laursen Klasse: 2   

 Total (Maks. 2189) 1889/653  

       

       

 Holdkonkurrence: Landsdelshold 15m Luftpistol UNGDOM 

      

1 DGI Midt- & Vestsjælland 

 100794 Michelle Wehage Klasse: BK 298/99  

 115257 Irena Sol Sveindottir Klasse: BK 291/97  

 98208 Kasper Andersen Klasse: JUN 274/95  

 75089 Marcus G. Poulsen Klasse: JUN 265/90  

  - Brutto -    

 98210 Thomas Andersen Klasse: JUN 263/86  

 Total 1128/381  

      

      

2 DGI Midtjylland 



 
96493 Jon Ø. Spanggaard Klasse: BK 297/98  

 95373 Matilde Hede Klasse: BK 289/97  

 89032 Aske Ø. Spanggaard Klasse: JUN 273/89  

 30010 Rina Morizane Baggesen Klasse: JUN 266/91  

  - Brutto -    

 108916 Astrid Jensen Klasse: BK 277/89  

 Total 1125/375  

      

      

3 DGI Østjylland 

 105086 Laura Horsbøl Petersen Klasse: BK 275/94  

 107114 Astrid Præstekjær Mathiasen Klasse: BK 275/90  

 107304 Claes Pej Klasse: JUN 274/89  

 107857 Anders Kaa Bach Klasse: JUN 260/94  

  - Brutto -    

 107115 Andreas Stausholm Klasse: BK 272/94  

 Total 1084/367  

      

      

4 DGI Fyn  

 100102 Trine Knudsen Klasse: BK 277/95  

 112920 Sif Gorm Hansen Klasse: BK 274/88  

 95233 Simone Thistrup Larsen Klasse: JUN 270/92  

 99497 Ivan Jørgensen Klasse: JUN 262/83  

  - Brutto -    

 114413 Louise Djelby Klasse: BK 263/84  

 Total 1083/358  

      

      

5 DGI Sydvest 

 98243 Line Jørgensen Klasse: BK 295/98  

 110507 Malthe Lykke Mathiasen Klasse: BK 275/92  

 107076 Eline Benedictus Klasse: JUN 257/85  

 107054 Pia Meldgaard Jensen Klasse: JUN 231/76  

  - Brutto -    

 103038 Malthe Fogh Sillesen Klasse: BK 269/91  

 Total 1058/351  

      



 
     

6 DGI Storstrømmen 

 100140 Mette Hansen Klasse: BK 294/97  

 119616 Damien T.N. Nielsen Klasse: BK 260/80  

 55235 Frederik Nøhr Klasse: JUN 257/86  

 115814 Christoffer Johnson Klasse: JUN 197/67  

  - Brutto -    

 114506 Marius Funck Oddermose Klasse: BK 257/87  

 Total 1008/330  

      

      

7 DGI Nordjylland 

 103691 Mikkel H. Wendell Klasse: BK 275/93  

 83691 Mads Foged Klasse: JUN 272/90  

 108109 Thomas Bøgh Klasse: BK 233/76  

 99838 Nicki R. M. Jensen Klasse: JUN 222/74  

 Total 1002/333  

       

       

 Holdkonkurrence: Landsdelshold 15m STD. Pistol SENIOR 

      

1 DGI Midt- & Vestsjælland 

 101992 Jacob Larsen Klasse: ÅK1 290/97  

 57577 Gert Hansen Klasse: V1 286/91  

 103840 Henrik Lerfeldt Klasse: ÅK1 282/92  

 60615 Johnny Hvidtfeldt Klasse: 1 282/94  

 59362 Dennis Samuelsen Klasse: 1 275/90  

 86053 Jimmy Larsen Klasse: 2 274/94  

 60320 Johnny Jensen Klasse: 3 271/91  

 68657 Niels D. Andersen Klasse: 2 266/88  

 59579 Henrik Chabert Klasse: V2 255/89  

 107400 Krzysztof Jurkowski Klasse: 4 241/79  

 60714 Peter Scheffel Klasse: ÅK2 237/84  

 120316 Amalie Overgaard Klasse: UNG 219/67  

  - Brutto -    

 68367 Flemming Haagensen Klasse: ÅK1 279/90  

 88363 Anneli Jensen Klasse: ÅK1 276/92  

 68155 Erling von Fuglsang Klasse: ÅK1 274/88  



 
Total 3178/1056  

      

      

2 DGI Fyn  

 50437 Kent Grantoft Madsen Klasse: 2 285/96  

 45404 Rene Vogn Klasse: 1 281/91  

 49653 Flemming Hansen Klasse: 1 278/95  

 50528 Brian Madsen Klasse: 1 278/92  

 102370 Finn Christian Langkjær Klasse: ÅK1 274/91  

 47289 Jan Rosenlund Klasse: V1 274/88  

 49177 Therkel Madsen Klasse: V1 272/91  

 101357 Mads Lildholdt Klasse: 3 267/90  

 45753 Lars Johannesen Klasse: UNG 243/87  

 47303 Gerda Rosenlund Klasse: V2 241/77  

 116109 Henrik Degn Hansen Klasse: ÅK2 234/72  

 97223 Mads Dallerup Klasse: 4 229/78  

  - Brutto -    

 52144 Kenneth Nielsen Klasse: 1 269/87  

 51103 Martin Christensen Klasse: 3 259/89  

 49602 Karsten E. Hollesen Klasse: 2 258/84  

 Total 3156/1048  

      

      

3 DGI Østjylland 

 18474 Bjarne Skibild Klasse: V1 282/94  

 76195 Keld Bojsen Klasse: 4 279/90  

 17871 Niklas Elmose Andersen Klasse: 2 273/91  

 104770 Ulrik Sørensen Klasse: 1 271/91  

 24634 Peer Boldsen Klasse: 1 270/88  

 24600 Anders Hove Klasse: 2 267/87  

 24504 John Jørgensen Klasse: V1 264/90  

 71278 Peter Munck Eriksen Klasse: 3 264/89  

 101102 Marco Bisconti Klasse: ÅK1 260/87  

 111684 Tom Fangel Klasse: V2 244/74  

 88581 Lukas Asbjørn Møller Klasse: UNG 240/88  

 110101 Kim Hedegaard Klasse: ÅK2 222/80  

  - Brutto -    

 25887 Mathis Møller Klasse: 2 260/90  



 
102083 Jørgen Bøgh Jørgensen Klasse: 3 256/88  

 23613 Kjeld Jørgensen Klasse: V1 255/84  

 Total 3136/1049  

      

      

4 DGI Storstrømmen 

 114868 Victor Burnev Klasse: 1 287/97  

 54709 Peter Nielsen Klasse: V1 285/93  

 104108 Robert Torpe Meulengracht Klasse: ÅK1 281/96  

 61194 Ib Naumann Klasse: V1 281/93  

 54713 Per Christensen Klasse: 2 275/91  

 101390 Peter Nielsen Klasse: 2 274/91  

 55982 Jens Peter Jensen Klasse: 2 273/92  

 91998 Ken Jensen Klasse: 3 271/93  

 56143 Steffen Kristensen Klasse: 4 248/82  

 57031 Jørgen Olsen Klasse: V2 246/81  

 96741 Peer Larsen Klasse: ÅK2 207/66  

 111510 Max Gade Andreasen Klasse: UNG 170/51  

  - Brutto -    

 86998 Hasse Nielsen Klasse: ÅK1 277/90  

 111950 Morten Jespersen Klasse: 4 243/82  

 56737 Rene Kelberg Klasse: V1 241/83  

 Total 3098/1026  

      

      

5 DGI Nordjylland 

 14780 Holger W. Sørensen Klasse: 1 280/90  

 16916 Rune Knudsen Klasse: 1 278/93  

 105238 Mikkel Ranneberg Klasse: 2 276/93  

 14860 Bo Lykholt Andreasen Klasse: 2 274/91  

 15983 Carsten Ullerup Klasse: V1 274/91  

 92714 Stig Stendrup Klasse: V1 267/88  

 10158 Jan H. Andersen Klasse: ÅK1 264/90  

 16135 Anni Sørensen Klasse: V2 264/89  

 109777 Jan Petersen Klasse: 3 262/94  

 111441 Troels Hansen Klasse: 4 258/84  

 118832 Frederik Jensen Klasse: UNG 244/83  

  - Brutto -    



 
15548 Mads Jensen Klasse: 1 269/89  

 16504 Erik Mark Klasse: 2 265/86  

 108105 Jesper Eskildsen Klasse: 3 236/85  

 105806 Svendåge Zaar Lassen Klasse: 4 226/82  

 Total 2941/986  

      

      

6 DGI Sydvest 

 33998 Allan Gejl Klasse: 1 288/99  

 40949 Henrik Rasmussen Klasse: ÅK1 283/100  

 41446 Henning Lauridsen Klasse: 2 278/95  

 39048 Bjarne Fahnøe Klasse: 1 277/94  

 34157 Carl M Pedersen Klasse: V1 274/94  

 34163 Børge Bladsgård Klasse: 2 272/87  

 92266 Stefan Nielsen Klasse: ÅK1 272/91  

 38223 Martin Svendsen Klasse: 3 263/84  

 106654 Gitte Iversen Klasse: ÅK2 242/79  

 39067 Troels Christensen Klasse: 4 242/78  

 88819 Anni Thovtrup Klasse: UNG 196/71  

  - Brutto -    

 102463 Henning Carstensen Klasse: 3 261/86  

 38320 Inger Marie Madsen Klasse: V1 233/80  

 39291 Kim Dammark Klasse: 4 219/75  

 Total 2887/972  

      

      

7 DGI Midtjylland 

 32357 Knud Erik Sørensen Klasse: 1 281/94  

 19007 Mikael Mühlenfeldt Hannibalsen Klasse: 2 279/93  

 31129 Jørn Termansen Klasse: ÅK1 279/94  

 19707 Jan Dovolil Klasse: V1 272/92  

 32164 Michael Brandt Klasse: ÅK1 271/91  

 32510 Jesper Meyhoff Klasse: 2 265/86  

 89684 Jes Spanggaard Klasse: 3 265/86  

 27333 Ole Kristensen Klasse: 3 262/85  

 32474 John Madsen Klasse: 4 232/78  

 19602 Michael Bülow Pedersen Klasse: UNG 217/81  

 107721 Stig Meyer Klasse: V2 207/53  



 
 - Brutto -    

 19371 Bjarne Visgaard Klasse: V1 264/92  

 27337 Mogens Berthelsen Klasse: 2 260/87  

 22561 Ingolf Lorentzen Klasse: V1 227/68  

 117626 Henrik Høgh Christiansen Klasse: ÅK2   

 Total (Maks. 3130) 2830/933  

       

       

 Holdkonkurrence: Landsdelshold 15m STD. Pistol UNGDOM 

      

1 DGI Midt- & Vestsjælland 

 100794 Michelle Wehage Klasse: BK 292/99  

 115257 Irena Sol Sveindottir Klasse: BK 286/93  

 75089 Marcus G. Poulsen Klasse: JUN 274/91  

 90778 Simon Jørgensen Klasse: JUN 274/92  

  - Brutto -    

 98210 Thomas Andersen Klasse: JUN 238/81  

 Total 1126/375  

      

      

2 DGI Midtjylland 

 96493 Jon Ø. Spanggaard Klasse: BK 292/99  

 95373 Matilde Hede Klasse: BK 282/98  

 89032 Aske Ø. Spanggaard Klasse: JUN 275/93  

 98723 Emil Søvsø Poulsen Klasse: JUN 267/84  

  - Brutto -    

 108916 Astrid Jensen Klasse: BK 282/91  

 Total 1116/374  

      

      

3 DGI Fyn  

 100102 Trine Knudsen Klasse: BK 278/92  

 100167 Johannes Lildholdt Klasse: JUN 274/90  

 105065 Marcus C. Schyam Klasse: BK 262/86  

 95233 Simone Thistrup Larsen Klasse: JUN 262/91  

  - Brutto -    

 99497 Ivan Jørgensen Klasse: JUN 250/78  

 Total 1076/359  



 
     

      

4 DGI Østjylland 

 107115 Andreas Stausholm Klasse: BK 271/86  

 107857 Anders Kaa Bach Klasse: JUN 271/92  

 107304 Claes Pej Klasse: JUN 266/89  

 108055 Victor Meyer Garde Klasse: BK 266/89  

 Total 1074/356  

      

      

5 DGI Nordjylland 

 113921 Linette Koch Klasse: BK 291/96  

 83691 Mads Foged Klasse: JUN 255/82  

 108109 Thomas Bøgh Klasse: BK 232/68  

 111104 Martin Brovn Nielsen Klasse: JUN 209/66  

 Total 987/312  

       

       

 Individuelle resultater: 

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab BK 

1 100794 Michelle Wehage 17-409 Nykøbing Skytteforening 292/99    293/95    585/194  

2 96493 Jon Ø. Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 292/99    292/97    584/196  

3 113921 Linette Koch 01-503 Vadum Skf. 291/96    289/96    580/192  

4 115257 Irena Sol Sveindottir 17-409 Nykøbing Skytteforening 286/93    284/97    570/190  

5 108916 Astrid Jensen 06-093 Haderup Skytteforening 282/91    285/96    567/187  

6 95373 Matilde Hede 06-093 Haderup Skytteforening 282/98    281/91    563/189  

7 100102 Trine Knudsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 278/92    270/91    548/183  

8 108055 Victor Meyer Garde 09-127 Djurslands Pistolklub 266/89    257/87    523/176  

9 105065 Marcus C. Schyam 16-128 Dalum Skytteforening 262/86    257/85    519/171  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab JUN 

1 90778 Simon Jørgensen 17-009 Ringsted Skytteforening 274/92    275/94    549/186  

2 75089 Marcus G. Poulsen 17-373 Ballerup Skf. 274/91    269/89    543/180  

3 89032 Aske Ø. Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 275/93    264/85    539/178  

4 100167 Johannes Lildholdt 16-470 Hårby Skytteforening 274/90    263/88    537/178  



5 95233 Simone Thistrup Larsen 16-350 Særslev Skytteforening 262/91    268/89    530/180  

6 105526 Sofia Louisa Munck Eriksen 09-932 Århus Pistolklub 266/85    260/93    526/178  

7 98723 Emil Søvsø Poulsen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 267/84    258/88    525/172  

8 98208 Kasper Andersen 17-409 Nykøbing Skytteforening 249/79    266/89    515/168  

9 102082 Mads Bøgh Jørgensen 09-127 Djurslands Pistolklub 259/91    254/88    513/179  

10 98210 Thomas Andersen 17-409 Nykøbing Skytteforening 238/81    253/88    491/169  

11 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Skytteforening 250/84    241/74    491/158  

12 99497 Ivan Jørgensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 250/78    239/79    489/157  

13 98874 Lasse Jensen 06-093 Haderup Skytteforening 242/88    239/77    481/165  

14 94441 Emil Madsen 17-409 Nykøbing Skytteforening 234/75    234/81    468/156  

15 100177 Kevin Jensen 17-156 Mullerup Skytteforening 197/65    216/70    413/135  

16 103674 Magnus B. Hansen 17-156 Mullerup Skytteforening 193/73    189/64    382/137  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab UNG 

1 102887 Christina Van Elzelingen 16-350 Særslev Skytteforening 250/84    254/86    504/170  

2 118832 Frederik Jensen 01-502 Års Skf. 244/83    253/87    497/170  

3 45753 Lars Johannesen 16-030 Herrested Skytteforening 243/87    245/89    488/176  

4 92240 Rasmus Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 230/74    252/83    482/157  

5 96343 Niels Bank Simonsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 252/80    230/83    482/163  

6 88581 Lukas Asbjørn Møller 09-127 Djurslands Pistolklub 240/88    237/78    477/166  

7 120316 Amalie Overgaard 17-373 Ballerup Skf. 219/67    220/76    439/143  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab 1 

1 45404 Rene Vogn 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 281/91    290/96    571/187  

2 33998 Allan Gejl 11-381 Sdr. Omme Skytteforening 288/99    283/93    571/192  

3 32357 Knud Erik Sørensen 06-027 Lind Skytteforening 281/94    287/93    568/187  

4 35678 Frans M. Sørensen 10-422 Trelde G&I 285/98    282/94    567/192  

5 50528 Brian Madsen 16-350 Særslev Skytteforening 278/92    287/94    565/186  

6 114868 Victor Burnev 23-006 Næstved Skytteforening 287/97    272/92    559/189  

7 49653 Flemming Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 278/95    279/94    557/189  

8 57192 Lars Jensen 17-409 Nykøbing Skytteforening 281/95    272/92    553/187  

9 35790 Allan Borg Nielsen 01-502 Års Skf. 272/91    279/93    551/184  

10 14780 Holger W. Sørensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 280/90    271/86    551/176  

11 52927 Jan Drejer Christensen 16-127 Pårup Skytteforening 270/90    275/87    545/177  

12 104770 Ulrik Sørensen 09-127 Djurslands Pistolklub 271/91    274/89    545/180  



       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab 2 

1 16953 Patrick Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 282/97    280/95    562/192  

2 50210 Jan Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 281/95    279/92    560/187  

3 50437 Kent Grantoft Madsen 16-350 Særslev Skytteforening 285/96    269/88    554/184  

4 10488 Michael Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 276/90    275/93    551/183  

5 101390 Peter Nielsen 23-033 Strøby Skytteforening 274/91    275/95    549/186  

6 14860 Bo Lykholt Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 274/91    274/91    548/182  

7 41446 Henning Lauridsen 11-020 Holsted Skyttekreds 278/95    269/83    547/178  

8 54713 Per Christensen 23-012 Tingsted Skytteforening 275/91    271/92    546/183  

9 105238 Mikkel Ranneberg 01-502 Års Skf. 276/93    270/88    546/181  

10 57359 Johnny Ole Larsen 17-409 Nykøbing Skytteforening 268/95    275/94    543/189  

11 98342 Niels Olsen 17-009 Ringsted Skytteforening 273/95    269/91    542/186  

12 91804 Morten Jensen 17-001 Slagelse Skytteforening 271/92    270/93    541/185  

13 35029 Gert Nielsen 10-456 Vejle Skytteforening 272/92    269/88    541/180  

14 17871 Niklas Elmose Andersen 09-127 Djurslands Pistolklub 273/91    268/89    541/180  

15 12377 Tomas Lauridsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 271/90    268/88    539/178  

16 68220 Peter Dausell 17-110 Viskinge Skytteforening 269/89    269/90    538/179  

17 68835 Kent Preben Holm 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 267/90    268/87    535/177  

18 55982 Jens Peter Jensen 23-014 Holmegaard Skytteforening 273/92    262/89    535/181  

19 68657 Niels D. Andersen 17-322 Karlslunde Skf 266/88    267/91    533/179  

20 119001 Claus Nielsen 16-470 Hårby Skytteforening 273/93    260/91    533/184  

21 32510 Jesper Meyhoff 06-055 Tjørring Idrætsforening 265/86    267/89    532/175  

22 19104 Kim Bitsch 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 261/87    270/87    531/174  

23 63346 Finn Scheibye 21-302 Akademisk Skytteforening 264/86    267/92    531/178  

24 75889 Kristian Hansen 17-322 Karlslunde Skf 267/88    264/90    531/178  

25 10551 Jan E. Sørensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 265/91    263/84    528/175  

26 49975 Bente Sørensen 16-127 Pårup Skytteforening 251/83    260/84    511/167  

27 93718 Mads Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 241/79    253/86    494/165  

28 99643 Rene Pedersen 16-127 Pårup Skytteforening 234/83    252/81    486/164  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab 3 

1 105324 Rasmus Møller 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 277/93    272/90    549/183  

2 46354 Jonas Foged Pedersen 16-055 Lunde SG&I 271/88    260/83    531/171  

3 109777 Jan Petersen 01-412 Hjørring Skytteforening 262/94    265/88    527/182  



4 56844 Flemming Jaszczak 17-009 Ringsted Skytteforening 265/90    261/85    526/175  

5 102083 Jørgen Bøgh Jørgensen 09-127 Djurslands Pistolklub 256/88    269/88    525/176  

6 71278 Peter Munck Eriksen 09-932 Århus Pistolklub 264/89    260/88    524/177  

7 16742 Poul Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 265/84    255/82    520/166  

8 101357 Mads Lildholdt 16-470 Hårby Skytteforening 267/90    251/83    518/173  

9 88413 Rene Loholt 17-003 Korsør Skytteforening 267/91    251/80    518/171  

10 19759 Claus Nielsen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 256/91    261/89    517/180  

11 68863 Jan Christiansen 17-322 Karlslunde Skf 257/89    254/82    511/171  

12 108284 Alex Langfred 16-127 Pårup Skytteforening 259/90    251/88    510/178  

13 114354 Danni Lorentzen 17-156 Mullerup Skytteforening 247/83    257/81    504/164  

14 105938 Dan Christiansen 17-322 Karlslunde Skf 255/87    244/87    499/174  

15 116023 Tom Ottosen 23-006 Næstved Skytteforening 259/87    220/74    479/161  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab 4 

1 76195 Keld Bojsen 09-932 Århus Pistolklub 279/90    281/94    560/184  

2 111441 Troels Hansen 01-503 Vadum Skf. 258/84    262/88    520/172  

3 55005 Sune S. Rongsted 23-032 Damsholte Skytteforening 252/80    257/87    509/167  

4 111950 Morten Jespersen 23-006 Næstved Skytteforening 243/82    241/84    484/166  

5 87037 Peter Jablanski 17-156 Mullerup Skytteforening 234/81    238/78    472/159  

6 107400 Krzysztof Jurkowski 17-321 Greve Skf. 241/79    227/81    468/160  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab V1 

1 57577 Gert Hansen 17-409 Nykøbing Skytteforening 286/91    279/92    565/183  

2 18474 Bjarne Skibild 09-127 Djurslands Pistolklub 282/94    278/93    560/187  

3 20212 Ejner Påske Jensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 273/91    284/95    557/186  

4 61194 Ib Naumann 23-058 Vordingborg Skytteforening 281/93    272/91    553/184  

5 54709 Peter Nielsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 285/93    268/91    553/184  

6 59359 Erik Benée Petersen 17-003 Korsør Skytteforening 277/90    272/93    549/183  

7 47404 Jan Knudsen 16-470 Hårby Skytteforening 267/90    275/92    542/182  

8 34157 Carl M Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 274/94    267/85    541/179  

9 34726 Knud E. Müller 10-456 Vejle Skytteforening 274/86    266/90    540/176  

10 15983 Carsten Ullerup 01-501 Aalborg Skyttekreds 274/91    265/92    539/183  

11 12415 Ernst Klysner Jensen 01-502 Års Skf. 192/58    267/87    459/145  

       

       



 
Standardpistol, 15m. - Mesterskab V2 

1 16135 Anni Sørensen 01-516 Mou & Omegns Skf. 264/89    261/87    525/176  

2 111684 Tom Fangel 09-127 Djurslands Pistolklub 244/74    249/86    493/160  

3 59579 Henrik Chabert 17-001 Slagelse Skytteforening 255/89    232/67    487/156  

4 18455 Carl Erik Iversen 09-127 Djurslands Pistolklub 233/82    216/77    449/159  

5 18494 Benny Pedersen 09-127 Djurslands Pistolklub 219/69    222/79    441/148  

6 106388 Peter Allan Reynolds 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 231/76    188/57    419/133  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab ÅK1 

1 103840 Henrik Lerfeldt 17-409 Nykøbing Skytteforening 282/92    291/95    573/187  

2 101992 Jacob Larsen 17-409 Nykøbing Skytteforening 290/97    280/94    570/191  

3 40949 Henrik Rasmussen 11-010 Esbjerg Skyttekreds 283/100    284/92    567/192  

4 42046 Arnold Christensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 283/95    283/92    566/187  

5 104108 Robert Torpe Meulengracht 23-006 Næstved Skytteforening 281/96    280/93    561/189  

6 88363 Anneli Jensen 17-409 Nykøbing Skytteforening 276/92    284/91    560/183  

7 68367 Flemming Haagensen 17-373 Ballerup Skf. 279/90    281/93    560/183  

8 35317 Søren Madsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 274/91    281/91    555/182  

9 101003 Tanja Nielsen 11-021 Brørup Skyttekreds 278/88    273/91    551/179  

10 112197 Julie Ziersen 21-302 Akademisk Skytteforening 279/93    271/88    550/181  

11 86998 Hasse Nielsen 23-058 Vordingborg Skytteforening 277/90    272/81    549/171  

12 34696 Hans Jørgen Nielsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 274/90    273/92    547/182  

13 102370 Finn Christian Langkjær 16-055 Lunde SG&I 274/91    273/89    547/180  

14 34728 Kim Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 268/86    273/89    541/175  

15 47580 Kristian Hansen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 264/87    250/86    514/173  

16 98253 Jette Kaasing 01-516 Mou & Omegns Skf. 248/84    259/89    507/173  

17 77605 Helle Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 261/82    235/80    496/162  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab ÅK2 

1 121089 Sven Kliese 10-456 Vejle Skytteforening 276/94    274/87    550/181  

2 68183 Brian Thomsen 17-373 Ballerup Skf. 267/92    269/84    536/176  

3 47752 Michael Nielsen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 268/90    261/86    529/176  

4 111883 Stine Pedersen 23-006 Næstved Skytteforening 256/82    254/86    510/168  

5 116825 Søren Kaster 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 252/88    244/79    496/167  

6 111850 Claus Rasmussen 16-067 Nyborg Skytteforening 260/80    236/82    496/162  

7 47690 Anni Rasmussen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 244/84    248/84    492/168  



8 110101 Kim Hedegaard 09-127 Djurslands Pistolklub 222/80    262/84    484/164  

9 116109 Henrik Degn Hansen 16-142 Tommerup Skytteforening 234/72    249/86    483/158  

10 120980 Judith Christensen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 233/84    249/83    482/167  

11 116146 Jan Nørgård Poulsen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 233/82    228/73    461/155  

12 119485 Andreas Calov 16-067 Nyborg Skytteforening 233/81    217/76    450/157  

13 115365 Birger Kofoede 16-067 Nyborg Skytteforening 219/85    220/78    439/163  

14 105320 Daniel Broxgaard 16-067 Nyborg Skytteforening 175/65    206/63    381/128  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse BK 

1 100794 Michelle Wehage 17-409 Nykøbing Skytteforening 292/99  

1 96493 Jon Ø. Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 292/99  

3 113921 Linette Koch 01-503 Vadum Skf. 291/96  

4 115257 Irena Sol Sveindottir 17-409 Nykøbing Skytteforening 286/93  

5 95373 Matilde Hede 06-093 Haderup Skytteforening 282/98  

6 108916 Astrid Jensen 06-093 Haderup Skytteforening 282/91  

7 100102 Trine Knudsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 278/92  

8 107115 Andreas Stausholm 09-932 Århus Pistolklub 271/86  

9 108055 Victor Meyer Garde 09-127 Djurslands Pistolklub 266/89  

10 105065 Marcus C. Schyam 16-128 Dalum Skytteforening 262/86  

11 115896 Emil Strandgaard 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 258/83  

12 83117 Kasper KK Lund 06-093 Haderup Skytteforening 243/83  

13 108109 Thomas Bøgh 01-509 Ulsted Skf. 232/68  

14 105088 Frida Auken Brøner 09-932 Århus Pistolklub 226/76  

15 120512 Magnus Møller 10-456 Vejle Skytteforening 173/61  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse JUN 

1 89032 Aske Ø. Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 275/93  

2 90778 Simon Jørgensen 17-009 Ringsted Skytteforening 274/92  

3 75089 Marcus G. Poulsen 17-373 Ballerup Skf. 274/91  

4 100167 Johannes Lildholdt 16-470 Hårby Skytteforening 274/90  

5 107857 Anders Kaa Bach 09-932 Århus Pistolklub 271/92  

6 98723 Emil Søvsø Poulsen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 267/84  

7 107304 Claes Pej 09-115 Grenå Skyttekreds 266/89  

8 105526 Sofia Louisa Munck Eriksen 09-932 Århus Pistolklub 266/85  

9 30010 Rina Morizane Baggesen 06-093 Haderup Skytteforening 264/86  



10 95233 Simone Thistrup Larsen 16-350 Særslev Skytteforening 262/91  

11 102082 Mads Bøgh Jørgensen 09-127 Djurslands Pistolklub 259/91  

12 83691 Mads Foged 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 255/82  

13 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Skytteforening 250/84  

14 99497 Ivan Jørgensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 250/78  

15 98208 Kasper Andersen 17-409 Nykøbing Skytteforening 249/79  

16 98874 Lasse Jensen 06-093 Haderup Skytteforening 242/88  

17 98210 Thomas Andersen 17-409 Nykøbing Skytteforening 238/81  

18 103735 Magnus Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 238/77  

19 94441 Emil Madsen 17-409 Nykøbing Skytteforening 234/75  

20 99785 Patrik Ibsen 17-033 Svinninge Skytteforening 228/77  

21 106793 Anna T. Pedersen 17-033 Svinninge Skytteforening 223/74  

22 111060 Mikkel Nielsen 09-115 Grenå Skyttekreds 223/69  

23 111104 Martin Brovn Nielsen 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 209/66  

24 100177 Kevin Jensen 17-156 Mullerup Skytteforening 197/65  

25 103674 Magnus B. Hansen 17-156 Mullerup Skytteforening 193/73  

26 98646 Tine Sørensen 17-033 Svinninge Skytteforening 172/60  

27 115814 Christoffer Johnson 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 152/57  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse UNG 

1 96343 Niels Bank Simonsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 252/80  

2 102887 Christina Van Elzelingen 16-350 Særslev Skytteforening 250/84  

3 118832 Frederik Jensen 01-502 Års Skf. 244/83  

4 45753 Lars Johannesen 16-030 Herrested Skytteforening 243/87  

5 88581 Lukas Asbjørn Møller 09-127 Djurslands Pistolklub 240/88  

6 92240 Rasmus Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 230/74  

7 120316 Amalie Overgaard 17-373 Ballerup Skf. 219/67  

8 19602 Michael Bülow Pedersen 06-093 Haderup Skytteforening 217/81  

9 88819 Anni Thovtrup 11-072 Helle Skytteforening 196/71  

10 111510 Max Gade Andreasen 23-028 Store Heddinge Skytteforening 170/51  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse 1 

1 33998 Allan Gejl 11-381 Sdr. Omme Skytteforening 288/99  

2 114868 Victor Burnev 23-006 Næstved Skytteforening 287/97  

3 35678 Frans M. Sørensen 10-422 Trelde G&I 285/98  



4 60615 Johnny Hvidtfeldt 17-302 Gundsølille SG&I 282/94  

5 57192 Lars Jensen 17-409 Nykøbing Skytteforening 281/95  

6 16941 Peter Holmegaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 281/95  

7 32357 Knud Erik Sørensen 06-027 Lind Skytteforening 281/94  

8 45404 Rene Vogn 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 281/91  

9 46446 Morten Gottwald 16-055 Lunde SG&I 280/92  

10 31855 Thomas B. Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 280/92  

11 14780 Holger W. Sørensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 280/90  

12 33961 Lars Bindesbøll 11-381 Sdr. Omme Skytteforening 279/94  

13 49653 Flemming Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 278/95  

14 16916 Rune Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 278/93  

15 50528 Brian Madsen 16-350 Særslev Skytteforening 278/92  

16 39048 Bjarne Fahnøe 11-072 Helle Skytteforening 277/94  

17 32639 Heidi Bergholt Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 277/91  

18 59362 Dennis Samuelsen 17-003 Korsør Skytteforening 275/90  

19 34774 Leif Frank Nielsen 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 273/93  

20 35790 Allan Borg Nielsen 01-502 Års Skf. 272/91  

21 104770 Ulrik Sørensen 09-127 Djurslands Pistolklub 271/91  

22 52927 Jan Drejer Christensen 16-127 Pårup Skytteforening 270/90  

23 24634 Peer Boldsen 09-910 Tilst Skytteforening 270/88  

24 49555 Michael Lund Jacobsen 16-330 Lumby Skytteforening 270/84  

25 56426 Simon Madsen 23-040 Kongsted Skytteforening 269/92  

26 15548 Mads Jensen 01-509 Ulsted Skf. 269/89  

27 52144 Kenneth Nielsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 269/87  

28 57562 John Bønnicke Jensen 17-409 Nykøbing Skytteforening 268/89  

29 55920 Lars Jensen 23-006 Næstved Skytteforening 265/92  

30 57749 Finn Hallø 17-409 Nykøbing Skytteforening 262/87  

31 33974 Jens P. Bindesbøll 11-381 Sdr. Omme Skytteforening 257/88  

32 59467 Morten Pedersen 17-003 Korsør Skytteforening 257/87  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse 2 

1 50437 Kent Grantoft Madsen 16-350 Særslev Skytteforening 285/96  

2 16953 Patrick Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 282/97  

3 50210 Jan Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 281/95  

4 19007 Mikael Mühlenfeldt Hannibalsen 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 279/93  

5 41446 Henning Lauridsen 11-020 Holsted Skyttekreds 278/95  



6 105238 Mikkel Ranneberg 01-502 Års Skf. 276/93  

7 10488 Michael Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 276/90  

8 54713 Per Christensen 23-012 Tingsted Skytteforening 275/91  

9 86053 Jimmy Larsen 17-003 Korsør Skytteforening 274/94  

10 58177 Ole Hansen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 274/92  

11 79799 Alexander Khaliléev 21-302 Akademisk Skytteforening 274/92  

12 14860 Bo Lykholt Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 274/91  

13 101390 Peter Nielsen 23-033 Strøby Skytteforening 274/91  

14 98342 Niels Olsen 17-009 Ringsted Skytteforening 273/95  

15 119001 Claus Nielsen 16-470 Hårby Skytteforening 273/93  

16 55982 Jens Peter Jensen 23-014 Holmegaard Skytteforening 273/92  

17 17871 Niklas Elmose Andersen 09-127 Djurslands Pistolklub 273/91  

18 35029 Gert Nielsen 10-456 Vejle Skytteforening 272/92  

19 34163 Børge Bladsgård 11-073 Grindsted Pistol Klub 272/87  

20 91804 Morten Jensen 17-001 Slagelse Skytteforening 271/92  

21 50309 Andreas Kristensen 16-350 Særslev Skytteforening 271/90  

22 12377 Tomas Lauridsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 271/90  

23 50054 Poul Erik Rasmussen 16-330 Lumby Skytteforening 270/94  

24 12167 Kim Levisen 01-502 Års Skf. 270/87  

25 68220 Peter Dausell 17-110 Viskinge Skytteforening 269/89  

26 57359 Johnny Ole Larsen 17-409 Nykøbing Skytteforening 268/95  

27 115517 Gerhard Wirenfeldt 06-001 Viborg Skytteforening 268/89  

28 68835 Kent Preben Holm 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 267/90  

29 75889 Kristian Hansen 17-322 Karlslunde Skf 267/88  

30 24600 Anders Hove 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 267/87  

31 68657 Niels D. Andersen 17-322 Karlslunde Skf 266/88  

32 101806 Therese Pulawska 17-001 Slagelse Skytteforening 266/88  

33 80796 Pia Eghøj Villemoes 16-055 Lunde SG&I 266/84  

34 58173 Peter Strandgaard 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 265/92  

35 10551 Jan E. Sørensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 265/91  

36 60777 Leif Mikkelsen 17-302 Gundsølille SG&I 265/87  

37 32510 Jesper Meyhoff 06-055 Tjørring Idrætsforening 265/86  

38 16504 Erik Mark 01-532 St. Restrup Skf. 265/86  

39 56907 Lars Jeppesen 17-302 Gundsølille SG&I 264/93  

40 63346 Finn Scheibye 21-302 Akademisk Skytteforening 264/86  

41 19104 Kim Bitsch 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 261/87  

42 25887 Mathis Møller 09-115 Grenå Skyttekreds 260/90  



43 27337 Mogens Berthelsen 06-083 Hem Skytteforening 260/87  

44 113422 Helge Bertelsen 11-381 Sdr. Omme Skytteforening 260/84  

45 60703 Rasmus Jensen 17-302 Gundsølille SG&I 259/88  

46 38244 Leo B.Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 259/86  

47 69802 Jens Johannesen 17-312 Reerslev SG&I 259/83  

48 48111 Ketil D Carstensen 16-055 Lunde SG&I 259/82  

49 114692 Thomas Mejser Nielsen 16-211 Hindsholm Skytteforening 258/88  

50 21999 Henrik S. Møller 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 258/85  

51 49602 Karsten E. Hollesen 16-350 Særslev Skytteforening 258/84  

52 48109 Kim Carstensen 16-055 Lunde SG&I 257/86  

53 14453 Birgitte Bæk Larsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 256/91  

54 51077 Palle Jørgensen 16-211 Hindsholm Skytteforening 254/85  

55 22580 Henrik Pedersen 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 253/82  

56 59476 Michael Frederiksen 17-001 Slagelse Skytteforening 252/86  

57 49975 Bente Sørensen 16-127 Pårup Skytteforening 251/83  

58 11094 Lars P. Høgh 01-412 Hjørring Skytteforening 251/81  

59 93718 Mads Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 241/79  

60 85067 Karin Christensen 11-381 Sdr. Omme Skytteforening 239/84  

61 51823 Benny Jensen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 238/83  

62 99643 Rene Pedersen 16-127 Pårup Skytteforening 234/83  

63 60269 Rasmus Ketelsen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 234/82  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse 3 

1 105324 Rasmus Møller 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 277/93  

2 91998 Ken Jensen 23-014 Holmegaard Skytteforening 271/93  

3 60320 Johnny Jensen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 271/91  

4 46354 Jonas Foged Pedersen 16-055 Lunde SG&I 271/88  

5 88413 Rene Loholt 17-003 Korsør Skytteforening 267/91  

6 101357 Mads Lildholdt 16-470 Hårby Skytteforening 267/90  

7 90306 Annette Winther 21-374 RI 98 Skytteforening 266/85  

8 56844 Flemming Jaszczak 17-009 Ringsted Skytteforening 265/90  

9 89684 Jes Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 265/86  

10 16742 Poul Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 265/84  

11 71278 Peter Munck Eriksen 09-932 Århus Pistolklub 264/89  

12 38223 Martin Svendsen 11-018 Gårde Skytteforening 263/84  

13 109777 Jan Petersen 01-412 Hjørring Skytteforening 262/94  



14 27333 Ole Kristensen 06-106 Skive Pistolklub 262/85  

15 102463 Henning Carstensen 11-072 Helle Skytteforening 261/86  

16 108284 Alex Langfred 16-127 Pårup Skytteforening 259/90  

17 51103 Martin Christensen 16-200 Kerteminde Skytteforening 259/89  

18 116023 Tom Ottosen 23-006 Næstved Skytteforening 259/87  

19 24717 Brian Therkildsen 09-932 Århus Pistolklub 259/87  

20 19102 Kirsten Malene Bitsch 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 258/88  

21 68863 Jan Christiansen 17-322 Karlslunde Skf 257/89  

22 24838 Frank Lahn Nielsen Bossow 09-127 Djurslands Pistolklub 257/85  

23 19759 Claus Nielsen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 256/91  

24 102083 Jørgen Bøgh Jørgensen 09-127 Djurslands Pistolklub 256/88  

25 43067 Anders Ottobrøker 13-362 Sundeved Skytteforening 255/90  

26 105938 Dan Christiansen 17-322 Karlslunde Skf 255/87  

27 93721 Morten Furholt Hansen 17-369 Køge Skf. 254/81  

28 30183 Jon Baggesen 06-093 Haderup Skytteforening 254/81  

29 50570 Michael Rasmussen 16-211 Hindsholm Skytteforening 253/86  

30 46268 Jörn Jacobi 16-055 Lunde SG&I 253/86  

31 15132 Søren Nikolaj Jensen 01-509 Ulsted Skf. 251/84  

32 27601 Niels Lund 06-093 Haderup Skytteforening 249/84  

33 114354 Danni Lorentzen 17-156 Mullerup Skytteforening 247/83  

34 101282 Jari J. A. Sørensen 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 247/82  

35 21521 Dan Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 246/81  

36 111295 Maria Kristensen 01-502 Års Skf. 245/83  

37 79122 Bjarne Kristensen 17-312 Reerslev SG&I 245/75  

38 51420 Jens Bøhm 16-330 Lumby Skytteforening 240/86  

39 108105 Jesper Eskildsen 01-412 Hjørring Skytteforening 236/85  

40 67769 Bo Carstensen 21-374 RI 98 Skytteforening 235/81  

41 97268 Dennis Christiansen 11-020 Holsted Skyttekreds 235/75  

42 51502 Arne Phillip 16-330 Lumby Skytteforening 234/75  

43 115388 Henning Graversen 17-001 Slagelse Skytteforening 228/78  

44 50718 Christian Erbe 16-211 Hindsholm Skytteforening 220/78  

45 111853 Jonas Juul Andersen 17-001 Slagelse Skytteforening 213/81  

46 15298 Henning Mortensen 01-509 Ulsted Skf. 187/67  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse 4 

1 76195 Keld Bojsen 09-932 Århus Pistolklub 279/90  



2 111441 Troels Hansen 01-503 Vadum Skf. 258/84  

3 20250 Bent Jensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 254/88  

4 55005 Sune S. Rongsted 23-032 Damsholte Skytteforening 252/80  

5 56143 Steffen Kristensen 23-014 Holmegaard Skytteforening 248/82  

6 111950 Morten Jespersen 23-006 Næstved Skytteforening 243/82  

7 39067 Troels Christensen 11-035 Varde Skytteforening 242/78  

8 107400 Krzysztof Jurkowski 17-321 Greve Skf. 241/79  

9 87037 Peter Jablanski 17-156 Mullerup Skytteforening 234/81  

10 69462 Henrik Pangel 17-312 Reerslev SG&I 234/72  

11 13489 Bent H. Christensen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 233/81  

12 32474 John Madsen 06-055 Tjørring Idrætsforening 232/78  

13 97223 Mads Dallerup 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 229/78  

14 105806 Svendåge Zaar Lassen 01-509 Ulsted Skf. 226/82  

15 39291 Kim Dammark 11-072 Helle Skytteforening 219/75  

16 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 215/75  

17 15458 Jesper Christiansen 01-509 Ulsted Skf. 210/66  

18 105656 Henrik Jensen 01-509 Ulsted Skf. 148/51  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse V1 

1 57577 Gert Hansen 17-409 Nykøbing Skytteforening 286/91  

2 54709 Peter Nielsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 285/93  

3 18474 Bjarne Skibild 09-127 Djurslands Pistolklub 282/94  

4 61194 Ib Naumann 23-058 Vordingborg Skytteforening 281/93  

5 24106 Henrik K Pedersen 09-932 Århus Pistolklub 280/93  

6 59359 Erik Benée Petersen 17-003 Korsør Skytteforening 277/90  

7 24926 Palle Stausholm 09-932 Århus Pistolklub 275/89  

8 34157 Carl M Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 274/94  

9 15983 Carsten Ullerup 01-501 Aalborg Skyttekreds 274/91  

10 47289 Jan Rosenlund 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 274/88  

11 34726 Knud E. Müller 10-456 Vejle Skytteforening 274/86  

12 20212 Ejner Påske Jensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 273/91  

13 35758 Bent Knudsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 273/90  

14 19707 Jan Dovolil 06-001 Viborg Skytteforening 272/92  

15 49177 Therkel Madsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 272/91  

16 24741 Henryk Tenenbaum 09-910 Tilst Skytteforening 269/92  

17 105678 Kurt Pedersen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 269/89  



18 20256 Anna Lis Nybo 10-021 Østbirk Pistol Skytter 268/88  

19 35103 Uffe Borch Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 268/83  

20 47404 Jan Knudsen 16-470 Hårby Skytteforening 267/90  

21 92714 Stig Stendrup 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 267/88  

22 49953 Poul Basse 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 267/87  

23 75573 Leif Nielsen 23-006 Næstved Skytteforening 265/90  

24 19371 Bjarne Visgaard 06-001 Viborg Skytteforening 264/92  

25 24504 John Jørgensen 09-932 Århus Pistolklub 264/90  

26 107292 Willy Friis 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 261/90  

27 81630 Hans Jørgen Mortensen 17-003 Korsør Skytteforening 260/85  

28 53264 Torben Eskildsen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 260/83  

29 91991 Finn Ritz 23-006 Næstved Skytteforening 257/90  

30 19785 Bent Svejstrup 06-001 Viborg Skytteforening 257/85  

31 19081 Bent Ørskov 06-001 Viborg Skytteforening 256/88  

32 86797 Leif Ravn 06-083 Hem Skytteforening 255/92  

33 23613 Kjeld Jørgensen 09-115 Grenå Skyttekreds 255/84  

34 47017 Kurt Larsen 16-055 Lunde SG&I 254/86  

35 21143 John Walker 10-456 Vejle Skytteforening 252/84  

36 59263 Povl Nissen 17-003 Korsør Skytteforening 251/83  

37 47409 Henning Larsen 16-470 Hårby Skytteforening 249/84  

38 59102 Torben Emcken 17-003 Korsør Skytteforening 248/83  

39 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 247/78  

40 56737 Rene Kelberg 23-014 Holmegaard Skytteforening 241/83  

41 38320 Inger Marie Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 233/80  

42 22561 Ingolf Lorentzen 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 227/68  

43 12415 Ernst Klysner Jensen 01-502 Års Skf. 192/58  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse V2 

1 16135 Anni Sørensen 01-516 Mou & Omegns Skf. 264/89  

2 85928 Klaus Vestergaard 10-021 Østbirk Pistol Skytter 259/90  

3 34146 Frands Øhlenslager Kristensen 11-073 Grindsted Pistol Klub 259/90  

4 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 258/84  

5 59579 Henrik Chabert 17-001 Slagelse Skytteforening 255/89  

6 113996 Jens Skov Hansen 17-409 Nykøbing Skytteforening 254/81  

7 57031 Jørgen Olsen 23-033 Strøby Skytteforening 246/81  

8 111684 Tom Fangel 09-127 Djurslands Pistolklub 244/74  



9 47303 Gerda Rosenlund 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 241/77  

10 45373 Benny Bisserup 16-055 Lunde SG&I 241/72  

11 11035 Per Kristensen 01-412 Hjørring Skytteforening 237/79  

12 18455 Carl Erik Iversen 09-127 Djurslands Pistolklub 233/82  

13 34026 Elvart N. Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 233/77  

14 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 233/68  

15 106388 Peter Allan Reynolds 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 231/76  

16 85328 Theis Petersen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 226/66  

17 18494 Benny Pedersen 09-127 Djurslands Pistolklub 219/69  

18 56463 Hans Madsen 23-040 Kongsted Skytteforening 217/76  

19 120081 Tom Alex Christensen 21-374 RI 98 Skytteforening 216/78  

20 70534 Per Nygaard Jensen 21-374 RI 98 Skytteforening 214/67  

21 17636 Vagn D. Nielsen 09-127 Djurslands Pistolklub 213/66  

22 97189 Karl Hans Larsen 16-055 Lunde SG&I 209/72  

23 107721 Stig Meyer 06-093 Haderup Skytteforening 207/53  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse ÅK1 

1 101992 Jacob Larsen 17-409 Nykøbing Skytteforening 290/97  

2 40949 Henrik Rasmussen 11-010 Esbjerg Skyttekreds 283/100  

3 42046 Arnold Christensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 283/95  

4 34791 Henrik Nielsen 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 283/93  

5 103840 Henrik Lerfeldt 17-409 Nykøbing Skytteforening 282/92  

6 104108 Robert Torpe Meulengracht 23-006 Næstved Skytteforening 281/96  

7 31129 Jørn Termansen 06-098 Karup Skytteforening af 1889 279/94  

8 112197 Julie Ziersen 21-302 Akademisk Skytteforening 279/93  

9 68367 Flemming Haagensen 17-373 Ballerup Skf. 279/90  

10 84161 Thomas Lorentsen 13-322 Gram Skytteforening 278/93  

11 101003 Tanja Nielsen 11-021 Brørup Skyttekreds 278/88  

12 86998 Hasse Nielsen 23-058 Vordingborg Skytteforening 277/90  

13 88363 Anneli Jensen 17-409 Nykøbing Skytteforening 276/92  

14 102370 Finn Christian Langkjær 16-055 Lunde SG&I 274/91  

15 35317 Søren Madsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 274/91  

16 34696 Hans Jørgen Nielsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 274/90  

17 68155 Erling von Fuglsang 17-373 Ballerup Skf. 274/88  

18 109163 Rene Mosegaard 10-021 Østbirk Pistol Skytter 273/90  

19 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skf. 273/86  



20 92266 Stefan Nielsen 11-021 Brørup Skyttekreds 272/91  

21 32164 Michael Brandt 06-027 Lind Skytteforening 271/91  

22 72958 René Foged 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 271/89  

23 88770 Henrik Jeppesen 11-021 Brørup Skyttekreds 270/89  

24 87057 Jonas Ørtoft Larsen 17-373 Ballerup Skf. 269/91  

25 34728 Kim Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 268/86  

26 10158 Jan H. Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 264/90  

27 47580 Kristian Hansen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 264/87  

28 92122 Karina Lund 17-009 Ringsted Skytteforening 263/86  

29 77605 Helle Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 261/82  

30 101102 Marco Bisconti 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 260/87  

31 78057 Erik Hansen 13-322 Gram Skytteforening 257/88  

32 99370 Brian Jensen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 256/87  

33 119192 Anders Nielsen 16-047 Krarup/Espe SG&I 256/84  

34 68245 Jim Poulsen 17-373 Ballerup Skf. 255/79  

35 93587 Søren Bank Simonsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 251/86  

36 98253 Jette Kaasing 01-516 Mou & Omegns Skf. 248/84  

37 81407 Christa Rassow 17-373 Ballerup Skf. 246/77  

38 81478 Randi Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 243/86  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse ÅK2 

1 121089 Sven Kliese 10-456 Vejle Skytteforening 276/94  

2 47752 Michael Nielsen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 268/90  

3 114851 Martin Ladov 16-047 Krarup/Espe SG&I 268/88  

4 68183 Brian Thomsen 17-373 Ballerup Skf. 267/92  

5 111850 Claus Rasmussen 16-067 Nyborg Skytteforening 260/80  

6 81626 Karina Vever 16-047 Krarup/Espe SG&I 257/82  

7 111883 Stine Pedersen 23-006 Næstved Skytteforening 256/82  

8 116825 Søren Kaster 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 252/88  

9 99727 Palle Damgaard Nielsen 21-374 RI 98 Skytteforening 246/83  

10 47690 Anni Rasmussen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 244/84  

11 96742 Morten Larsen 23-014 Holmegaard Skytteforening 242/83  

12 106654 Gitte Iversen 11-035 Varde Skytteforening 242/79  

13 60714 Peter Scheffel 17-301 Roskilde Skf. 237/84  

14 106744 Per Hermansen 21-374 RI 98 Skytteforening 237/80  

15 110156 Benny Kjeld Bille Nielsen 21-374 RI 98 Skytteforening 237/75  



16 116109 Henrik Degn Hansen 16-142 Tommerup Skytteforening 234/72  

17 120980 Judith Christensen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 233/84  

18 116146 Jan Nørgård Poulsen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 233/82  

19 119485 Andreas Calov 16-067 Nyborg Skytteforening 233/81  

20 117163 Torben Vijitpanya 21-374 RI 98 Skytteforening 231/71  

21 118747 Kim Overgaard 17-373 Ballerup Skf. 230/81  

22 91152 Gitte Nysten Hansen 09-932 Århus Pistolklub 228/74  

23 110101 Kim Hedegaard 09-127 Djurslands Pistolklub 222/80  

24 115365 Birger Kofoede 16-067 Nyborg Skytteforening 219/85  

25 119211 Anja Lykke Liljeroth 06-055 Tjørring Idrætsforening 219/70  

26 96741 Peer Larsen 23-014 Holmegaard Skytteforening 207/66  

27 110155 Sebastian Emil Nielsen 21-374 RI 98 Skytteforening 200/66  

28 104542 Jonas Gade 06-106 Skive Pistolklub 185/57  

29 119190 Mogens Volgt Juhl 16-047 Krarup/Espe SG&I 181/53  

30 111586 Kell Thomas 21-374 RI 98 Skytteforening 176/62  

31 105320 Daniel Broxgaard 16-067 Nyborg Skytteforening 175/65  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Præmievåben BK Luftpistol 

1 100794 Michelle Wehage 17-409 Nykøbing Skytteforening 298    298    596  

2 96493 Jon Ø. Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 297    298    595  

3 98243 Line Jørgensen 11-030 Alslev Skytteforening  295    295    590  

4 100140 Mette Hansen 23-040 Kongsted Skytteforening 294    290    584  

5 95373 Matilde Hede 06-093 Haderup Skytteforening 289    290    579  

6 115257 Irena Sol Sveindottir 17-409 Nykøbing Skytteforening 291    280    571  

7 108916 Astrid Jensen 06-093 Haderup Skytteforening 277    289    566  

8 100102 Trine Knudsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 277    285    562  

8 90543 Jesper Nielsen 11-018 Gårde Skytteforening 275    287    562  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab BK 

1 100794 Michelle Wehage 17-409 Nykøbing Skytteforening 298/99    298/99    596/198  

2 96493 Jon Ø. Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 297/98    298/99    595/197  

3 98243 Line Jørgensen 11-030 Alslev Skytteforening  295/98    296/98    591/196  

4 100140 Mette Hansen 23-040 Kongsted Skytteforening 294/97    290/94    584/191  

5 95373 Matilde Hede 06-093 Haderup Skytteforening 289/97    288/95    577/192  

6 115257 Irena Sol Sveindottir 17-409 Nykøbing Skytteforening 291/97    281/94    572/191  



7 98518 Martin Gregersen 17-156 Mullerup Skytteforening 281/93    287/97    568/190  

8 90543 Jesper Nielsen 11-018 Gårde Skytteforening 275/93    286/93    561/186  

9 100102 Trine Knudsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 277/95    281/96    558/191  

10 105086 Laura Horsbøl Petersen 09-932 Århus Pistolklub 275/94    280/95    555/189  

11 108916 Astrid Jensen 06-093 Haderup Skytteforening 277/89    278/95    555/184  

12 110507 Malthe Lykke Mathiasen 11-073 Grindsted Pistol Klub 275/92    279/93    554/185  

13 97436 Jonas Ellegaard Jakobsen 11-018 Gårde Skytteforening 272/88    281/92    553/180  

14 88511 Christian Rising Laursen 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 272/91    276/90    548/181  

15 107115 Andreas Stausholm 09-932 Århus Pistolklub 272/94    273/92    545/186  

16 112920 Sif Gorm Hansen 16-180 Bullerup Skyttekreds 274/88    268/81    542/169  

17 103038 Malthe Fogh Sillesen 11-030 Alslev Skytteforening  269/91    269/89    538/180  

18 114413 Louise Djelby 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 263/84    274/96    537/180  

19 119261 Simon Fossdahl Hecht-Nielsen 17-156 Mullerup Skytteforening 267/92    269/89    536/181  

20 105089 Karla Auken Brøner 09-932 Århus Pistolklub 268/90    268/93    536/183  

21 107114 Astrid Præstekjær Mathiasen 09-932 Århus Pistolklub 275/90    259/83    534/173  

22 119616 Damien T.N. Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 260/80    271/93    531/173  

23 114506 Marius Funck Oddermose 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 257/87    267/89    524/176  

24 115094 Lukas Hyllested 11-073 Grindsted Pistol Klub 260/85    263/85    523/170  

25 116250 Mads Knudsen 11-021 Brørup Skyttekreds 256/90    262/86    518/176  

26 115028 Emil Sckaumann 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 260/85    253/89    513/174  

27 105088 Frida Auken Brøner 09-932 Århus Pistolklub 242/81    251/87    493/168  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab JUN 

1 89032 Aske Ø. Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 273/89    280/93    553/182  

2 107304 Claes Pej 09-115 Grenå Skyttekreds 274/89    273/90    547/179  

3 83691 Mads Foged 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 272/90    274/90    546/180  

4 95233 Simone Thistrup Larsen 16-350 Særslev Skytteforening 270/92    271/95    541/187  

5 98208 Kasper Andersen 17-409 Nykøbing Skytteforening 274/95    265/83    539/178  

6 75089 Marcus G. Poulsen 17-373 Ballerup Skf. 265/90    270/89    535/179  

7 30010 Rina Morizane Baggesen 06-093 Haderup Skytteforening 266/91    269/89    535/180  

8 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Skytteforening 262/84    272/90    534/174  

9 99497 Ivan Jørgensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 262/83    266/89    528/172  

10 98210 Thomas Andersen 17-409 Nykøbing Skytteforening 263/86    260/91    523/177  

11 55235 Frederik Nøhr 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 257/86    262/89    519/175  

12 107076 Eline Benedictus 11-020 Holsted Skyttekreds 257/85    262/88    519/173  

13 94441 Emil Madsen 17-409 Nykøbing Skytteforening 259/90    258/90    517/180  



14 95179 Tomas Møller Sørensen 10-282 Jelling fS Skydning 243/79    250/83    493/162  

15 43970 Tanja Christiansen 13-362 Sundeved Skytteforening 246/82    241/84    487/166  

16 102617 Per Ravnsborg 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 233/79    247/85    480/164  

17 107054 Pia Meldgaard Jensen 11-030 Alslev Skytteforening  231/76    211/76    442/152  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab UNG 

1 102887 Christina Van Elzelingen 16-350 Særslev Skytteforening 280/93    273/94    553/187  

2 102111 Benjamin Iversen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 278/90    267/86    545/176  

3 45753 Lars Johannesen 16-030 Herrested Skytteforening 266/88    267/89    533/177  

4 96343 Niels Bank Simonsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 266/82    251/81    517/163  

5 118832 Frederik Jensen 01-502 Års Skf. 245/77    265/92    510/169  

6 119669 Danni R. Svensson 11-072 Helle Skytteforening 225/84    222/73    447/157  

7 120316 Amalie Overgaard 17-373 Ballerup Skf. 203/67    205/67    408/134  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab 1 

1 45404 Rene Vogn 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 289/97    286/94    575/191  

2 16916 Rune Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 284/95    290/96    574/191  

3 50528 Brian Madsen 16-350 Særslev Skytteforening 285/98    287/97    572/195  

4 49653 Flemming Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 285/93    287/94    572/187  

5 59362 Dennis Samuelsen 17-003 Korsør Skytteforening 287/96    285/97    572/193  

6 35678 Frans M. Sørensen 10-422 Trelde G&I 286/92    285/93    571/185  

7 82531 Frank Fougner 10-456 Vejle Skytteforening 285/96    283/94    568/190  

8 114868 Victor Burnev 23-006 Næstved Skytteforening 282/94    283/96    565/190  

9 35790 Allan Borg Nielsen 01-502 Års Skf. 280/92    284/95    564/187  

10 32357 Knud Erik Sørensen 06-027 Lind Skytteforening 287/94    277/94    564/188  

11 86053 Jimmy Larsen 17-003 Korsør Skytteforening 286/95    276/91    562/186  

12 68657 Niels D. Andersen 17-322 Karlslunde Skf 279/95    281/93    560/188  

13 60615 Johnny Hvidtfeldt 17-302 Gundsølille SG&I 284/95    276/95    560/190  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab 2 

1 32510 Jesper Meyhoff 06-055 Tjørring Idrætsforening 283/93    280/94    563/187  

2 105324 Rasmus Møller 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 278/89    282/94    560/183  

3 105238 Mikkel Ranneberg 01-502 Års Skf. 282/94    278/90    560/184  

4 46268 Jörn Jacobi 16-055 Lunde SG&I 276/93    282/92    558/185  



5 75889 Kristian Hansen 17-322 Karlslunde Skf 277/97    281/94    558/191  

6 10551 Jan E. Sørensen 01-412 Hjørring Skytteforening 283/96    273/90    556/186  

7 48109 Kim Carstensen 16-055 Lunde SG&I 275/91    277/94    552/185  

8 60703 Rasmus Jensen 17-302 Gundsølille SG&I 277/92    274/90    551/182  

9 35029 Gert Nielsen 10-456 Vejle Skytteforening 280/93    270/88    550/181  

10 100260 Troels Lenda 21-302 Akademisk Skytteforening 269/92    274/91    543/183  

11 57749 Finn Hallø 17-409 Nykøbing Skytteforening 267/89    263/87    530/176  

12 19104 Kim Bitsch 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 274/92    255/85    529/177  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab 3 

1 89684 Jes Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 274/91    280/94    554/185  

2 57359 Johnny Ole Larsen 17-409 Nykøbing Skytteforening 272/90    278/92    550/182  

3 56844 Flemming Jaszczak 17-009 Ringsted Skytteforening 275/90    272/93    547/183  

4 71278 Peter Munck Eriksen 09-932 Århus Pistolklub 262/85    277/92    539/177  

5 43067 Anders Ottobrøker 13-362 Sundeved Skytteforening 271/88    263/86    534/174  

6 60777 Leif Mikkelsen 17-302 Gundsølille SG&I 269/90    262/89    531/179  

7 111295 Maria Kristensen 01-502 Års Skf. 269/89    255/92    524/181  

8 96301 Kristian Larsen 16-310 Otterup Skytteforening 254/82    261/84    515/166  

9 105938 Dan Christiansen 17-322 Karlslunde Skf 247/89    254/87    501/176  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab VET 

1 57577 Gert Hansen 17-409 Nykøbing Skytteforening 286/95    287/93    573/188  

2 91991 Finn Ritz 23-006 Næstved Skytteforening 280/93    282/97    562/190  

3 20212 Ejner Påske Jensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 279/90    280/90    559/180  

4 59359 Erik Benée Petersen 17-003 Korsør Skytteforening 279/96    279/94    558/190  

5 15983 Carsten Ullerup 01-501 Aalborg Skyttekreds 282/96    276/89    558/185  

6 47289 Jan Rosenlund 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 278/96    275/92    553/188  

7 34726 Knud E. Müller 10-456 Vejle Skytteforening 276/91    275/95    551/186  

8 24741 Henryk Tenenbaum 09-910 Tilst Skytteforening 282/93    267/89    549/182  

9 34157 Carl M Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 282/95    264/85    546/180  

10 19371 Bjarne Visgaard 06-001 Viborg Skytteforening 275/91    269/91    544/182  

11 68863 Jan Christiansen 17-322 Karlslunde Skf 261/93    262/82    523/175  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab ÅKL 



1 103840 Henrik Lerfeldt 17-409 Nykøbing Skytteforening 292/99    288/96    580/195  

2 101992 Jacob Larsen 17-409 Nykøbing Skytteforening 287/95    289/98    576/193  

3 86998 Hasse Nielsen 23-058 Vordingborg Skytteforening 287/97    283/97    570/194  

4 42046 Arnold Christensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 287/95    281/94    568/189  

5 40949 Henrik Rasmussen 11-010 Esbjerg Skyttekreds 281/94    286/95    567/189  

6 35317 Søren Madsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 281/92    285/96    566/188  

7 92266 Stefan Nielsen 11-021 Brørup Skyttekreds 280/93    283/96    563/189  

8 92122 Karina Lund 17-009 Ringsted Skytteforening 284/96    276/96    560/192  

9 88363 Anneli Jensen 17-409 Nykøbing Skytteforening 275/90    284/93    559/183  

10 34728 Kim Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 279/92    276/90    555/182  

11 119211 Anja Lykke Liljeroth 06-055 Tjørring Idrætsforening 251/84    256/86    507/170  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse BK 

1 100794 Michelle Wehage 17-409 Nykøbing Skytteforening 298/99  

2 96493 Jon Ø. Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 297/98  

3 98243 Line Jørgensen 11-030 Alslev Skytteforening  295/98  

4 100140 Mette Hansen 23-040 Kongsted Skytteforening 294/97  

5 115257 Irena Sol Sveindottir 17-409 Nykøbing Skytteforening 291/97  

6 95373 Matilde Hede 06-093 Haderup Skytteforening 289/97  

7 98518 Martin Gregersen 17-156 Mullerup Skytteforening 281/93  

8 100102 Trine Knudsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 277/95  

9 108916 Astrid Jensen 06-093 Haderup Skytteforening 277/89  

10 105086 Laura Horsbøl Petersen 09-932 Århus Pistolklub 275/94  

11 103691 Mikkel H. Wendell 01-501 Aalborg Skyttekreds 275/93  

11 90543 Jesper Nielsen 11-018 Gårde Skytteforening 275/93  

13 110507 Malthe Lykke Mathiasen 11-073 Grindsted Pistol Klub 275/92  

14 107114 Astrid Præstekjær Mathiasen 09-932 Århus Pistolklub 275/90  

15 112920 Sif Gorm Hansen 16-180 Bullerup Skyttekreds 274/88  

16 107115 Andreas Stausholm 09-932 Århus Pistolklub 272/94  

17 88511 Christian Rising Laursen 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 272/91  

18 97436 Jonas Ellegaard Jakobsen 11-018 Gårde Skytteforening 272/88  

19 103038 Malthe Fogh Sillesen 11-030 Alslev Skytteforening  269/91  

20 105089 Karla Auken Brøner 09-932 Århus Pistolklub 268/90  

21 119261 Simon Fossdahl Hecht-Nielsen 17-156 Mullerup Skytteforening 267/92  

22 115896 Emil Strandgaard 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 267/92  

23 114413 Louise Djelby 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 263/84  



24 115094 Lukas Hyllested 11-073 Grindsted Pistol Klub 260/85  

25 115028 Emil Sckaumann 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 260/85  

26 119616 Damien T.N. Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 260/80  

27 114506 Marius Funck Oddermose 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 257/87  

28 116250 Mads Knudsen 11-021 Brørup Skyttekreds 256/90  

29 112090 Joachim Binder-Christensen 10-456 Vejle Skytteforening 253/81  

30 94053 Mathias Nielsen 13-362 Sundeved Skytteforening 246/87  

31 105088 Frida Auken Brøner 09-932 Århus Pistolklub 242/81  

32 108109 Thomas Bøgh 01-509 Ulsted Skf. 233/76  

33 83117 Kasper KK Lund 06-093 Haderup Skytteforening 229/71  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse JUN 

1 98208 Kasper Andersen 17-409 Nykøbing Skytteforening 274/95  

2 107304 Claes Pej 09-115 Grenå Skyttekreds 274/89  

3 89032 Aske Ø. Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 273/89  

4 83691 Mads Foged 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 272/90  

5 95233 Simone Thistrup Larsen 16-350 Særslev Skytteforening 270/92  

6 30010 Rina Morizane Baggesen 06-093 Haderup Skytteforening 266/91  

7 75089 Marcus G. Poulsen 17-373 Ballerup Skf. 265/90  

8 98210 Thomas Andersen 17-409 Nykøbing Skytteforening 263/86  

9 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Skytteforening 262/84  

10 99497 Ivan Jørgensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 262/83  

11 107857 Anders Kaa Bach 09-932 Århus Pistolklub 260/94  

12 94441 Emil Madsen 17-409 Nykøbing Skytteforening 259/90  

13 55235 Frederik Nøhr 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 257/86  

14 107076 Eline Benedictus 11-020 Holsted Skyttekreds 257/85  

15 111060 Mikkel Nielsen 09-115 Grenå Skyttekreds 251/84  

16 43970 Tanja Christiansen 13-362 Sundeved Skytteforening 246/82  

17 95179 Tomas Møller Sørensen 10-282 Jelling fS Skydning 243/79  

18 117901 Lucas Voigt 09-932 Århus Pistolklub 241/92  

19 102136 Jens Sønderup 06-055 Tjørring Idrætsforening 240/80  

20 102617 Per Ravnsborg 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 233/79  

21 107054 Pia Meldgaard Jensen 11-030 Alslev Skytteforening  231/76  

22 99838 Nicki R. M. Jensen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 222/74  

23 115814 Christoffer Johnson 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 197/67  

       



       

 Luftpistol, 15m. - Klasse UNG 

1 102887 Christina Van Elzelingen 16-350 Særslev Skytteforening 280/93  

2 102111 Benjamin Iversen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 278/90  

3 45753 Lars Johannesen 16-030 Herrested Skytteforening 266/88  

4 96343 Niels Bank Simonsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 266/82  

5 118832 Frederik Jensen 01-502 Års Skf. 245/77  

6 111510 Max Gade Andreasen 23-028 Store Heddinge Skytteforening 237/84  

7 88819 Anni Thovtrup 11-072 Helle Skytteforening 232/74  

8 19602 Michael Bülow Pedersen 06-093 Haderup Skytteforening 228/91  

9 119669 Danni R. Svensson 11-072 Helle Skytteforening 225/84  

10 120316 Amalie Overgaard 17-373 Ballerup Skf. 203/67  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse 1 

1 45404 Rene Vogn 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 289/97  

2 59362 Dennis Samuelsen 17-003 Korsør Skytteforening 287/96  

3 32357 Knud Erik Sørensen 06-027 Lind Skytteforening 287/94  

4 86053 Jimmy Larsen 17-003 Korsør Skytteforening 286/95  

5 35678 Frans M. Sørensen 10-422 Trelde G&I 286/92  

6 50528 Brian Madsen 16-350 Særslev Skytteforening 285/98  

7 56426 Simon Madsen 23-040 Kongsted Skytteforening 285/98  

8 31855 Thomas B. Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 285/96  

9 82531 Frank Fougner 10-456 Vejle Skytteforening 285/96  

10 49653 Flemming Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 285/93  

11 16916 Rune Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 284/95  

12 60615 Johnny Hvidtfeldt 17-302 Gundsølille SG&I 284/95  

13 51496 Bjarne Hinderup Jensen 16-350 Særslev Skytteforening 283/97  

14 32639 Heidi Bergholt Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 282/96  

15 114868 Victor Burnev 23-006 Næstved Skytteforening 282/94  

16 16941 Peter Holmegaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 282/93  

17 33961 Lars Bindesbøll 11-381 Sdr. Omme Skytteforening 281/92  

18 60320 Johnny Jensen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 280/94  

19 57562 John Bønnicke Jensen 17-409 Nykøbing Skytteforening 280/93  

20 34981 Jonas Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 280/92  

21 35790 Allan Borg Nielsen 01-502 Års Skf. 280/92  

22 68657 Niels D. Andersen 17-322 Karlslunde Skf 279/95  



23 17021 Linda Hougaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 279/95  

24 55920 Lars Jensen 23-006 Næstved Skytteforening 279/93  

25 50210 Jan Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 279/93  

26 33998 Allan Gejl 11-381 Sdr. Omme Skytteforening 279/91  

27 59467 Morten Pedersen 17-003 Korsør Skytteforening 278/94  

28 55982 Jens Peter Jensen 23-014 Holmegaard Skytteforening 278/93  

29 50309 Andreas Kristensen 16-350 Særslev Skytteforening 276/94  

30 57192 Lars Jensen 17-409 Nykøbing Skytteforening 274/93  

31 34163 Børge Bladsgård 11-073 Grindsted Pistol Klub 274/92  

32 34841 Thomas Illum 10-456 Vejle Skytteforening 274/92  

33 14860 Bo Lykholt Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 274/92  

34 12377 Tomas Lauridsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 273/93  

35 14780 Holger W. Sørensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 272/93  

36 49555 Michael Lund Jacobsen 16-350 Særslev Skytteforening 272/91  

37 58173 Peter Strandgaard 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 272/90  

38 54713 Per Christensen 23-012 Tingsted Skytteforening 269/90  

39 24634 Peer Boldsen 09-910 Tilst Skytteforening 264/88  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse 2 

1 10551 Jan E. Sørensen 01-412 Hjørring Skytteforening 283/96  

2 32510 Jesper Meyhoff 06-055 Tjørring Idrætsforening 283/93  

3 105238 Mikkel Ranneberg 01-502 Års Skf. 282/94  

4 35029 Gert Nielsen 10-456 Vejle Skytteforening 280/93  

5 16953 Patrick Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 279/91  

6 105324 Rasmus Møller 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 278/89  

7 75889 Kristian Hansen 17-322 Karlslunde Skf 277/97  

8 60703 Rasmus Jensen 17-302 Gundsølille SG&I 277/92  

9 46268 Jörn Jacobi 16-055 Lunde SG&I 276/93  

10 49602 Karsten E. Hollesen 16-350 Særslev Skytteforening 276/92  

11 12167 Kim Levisen 01-502 Års Skf. 276/90  

12 48109 Kim Carstensen 16-055 Lunde SG&I 275/91  

13 19104 Kim Bitsch 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 274/92  

14 58177 Ole Hansen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 274/92  

15 56907 Lars Jeppesen 17-302 Gundsølille SG&I 273/91  

16 39048 Bjarne Fahnøe 11-072 Helle Skytteforening 273/90  

17 15132 Søren Nikolaj Jensen 01-509 Ulsted Skf. 272/93  



18 25887 Mathis Møller 09-115 Grenå Skyttekreds 272/91  

19 51502 Arne Phillip 16-330 Lumby Skytteforening 272/91  

20 38244 Leo B.Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 272/88  

21 24600 Anders Hove 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 271/89  

22 55005 Sune S. Rongsted 23-032 Damsholte Skytteforening 271/89  

23 38223 Martin Svendsen 11-018 Gårde Skytteforening 270/92  

24 79799 Alexander Khaliléev 21-388 Skytteforening af 1949 270/89  

25 27337 Mogens Berthelsen 06-083 Hem Skytteforening 270/87  

26 14453 Birgitte Bæk Larsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 270/86  

27 100260 Troels Lenda 21-302 Akademisk Skytteforening 269/92  

28 59476 Michael Frederiksen 17-001 Slagelse Skytteforening 267/90  

29 57749 Finn Hallø 17-409 Nykøbing Skytteforening 267/89  

30 41436 Jonas Lauridsen 11-020 Holsted Skyttekreds 266/91  

31 16504 Erik Mark 01-532 St. Restrup Skf. 265/89  

32 19102 Kirsten Malene Bitsch 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 264/90  

33 45720 Signe Johannesen 16-350 Særslev Skytteforening 264/89  

34 35195 Kirsten M. Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 264/88  

35 80796 Pia Eghøj Villemoes 16-055 Lunde SG&I 264/87  

36 91804 Morten Jensen 17-001 Slagelse Skytteforening 264/85  

37 16742 Poul Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 262/86  

38 91998 Ken Jensen 23-014 Holmegaard Skytteforening 261/86  

39 51823 Benny Jensen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 260/90  

40 113422 Helge Bertelsen 11-381 Sdr. Omme Skytteforening 256/85  

41 60269 Rasmus Ketelsen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 253/86  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse 3 

1 76195 Keld Bojsen 09-932 Århus Pistolklub 285/96  

2 56844 Flemming Jaszczak 17-009 Ringsted Skytteforening 275/90  

3 89684 Jes Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 274/91  

4 57359 Johnny Ole Larsen 17-409 Nykøbing Skytteforening 272/90  

5 43067 Anders Ottobrøker 13-362 Sundeved Skytteforening 271/88  

6 20250 Bent Jensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 270/90  

7 60777 Leif Mikkelsen 17-302 Gundsølille SG&I 269/90  

8 111295 Maria Kristensen 01-502 Års Skf. 269/89  

9 85067 Karin Christensen 11-381 Sdr. Omme Skytteforening 268/89  

10 24717 Brian Therkildsen 09-932 Århus Pistolklub 268/88  



11 107400 Krzysztof Jurkowski 17-321 Greve Skf. 267/86  

12 56737 Rene Kelberg 23-014 Holmegaard Skytteforening 265/91  

13 48111 Ketil D Carstensen 16-055 Lunde SG&I 264/88  

14 50054 Poul Erik Rasmussen 16-330 Lumby Skytteforening 264/86  

15 69802 Jens Johannesen 17-312 Reerslev SG&I 263/88  

16 71278 Peter Munck Eriksen 09-932 Århus Pistolklub 262/85  

17 27601 Niels Lund 06-093 Haderup Skytteforening 261/93  

18 116023 Tom Ottosen 23-006 Næstved Skytteforening 261/89  

19 15298 Henning Mortensen 01-509 Ulsted Skf. 260/84  

20 88413 Rene Loholt 17-003 Korsør Skytteforening 259/79  

21 39291 Kim Dammark 11-072 Helle Skytteforening 257/91  

22 105806 Svendåge Zaar Lassen 01-509 Ulsted Skf. 257/78  

23 101806 Therese Pulawska 17-001 Slagelse Skytteforening 256/90  

24 96301 Kristian Larsen 16-310 Otterup Skytteforening 254/82  

25 111950 Morten Jespersen 23-006 Næstved Skytteforening 250/84  

26 55123 Preben Villadsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 250/79  

27 105938 Dan Christiansen 17-322 Karlslunde Skf 247/89  

28 102463 Henning Carstensen 11-072 Helle Skytteforening 246/85  

29 32474 John Madsen 06-055 Tjørring Idrætsforening 246/82  

30 15458 Jesper Christiansen 01-509 Ulsted Skf. 245/87  

31 69462 Henrik Pangel 17-312 Reerslev SG&I 243/85  

32 56143 Steffen Kristensen 23-014 Holmegaard Skytteforening 236/86  

33 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 234/74  

34 105656 Henrik Jensen 01-509 Ulsted Skf. 226/82  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse VET 

1 57577 Gert Hansen 17-409 Nykøbing Skytteforening 286/95  

2 15983 Carsten Ullerup 01-501 Aalborg Skyttekreds 282/96  

3 34157 Carl M Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 282/95  

4 24741 Henryk Tenenbaum 09-910 Tilst Skytteforening 282/93  

5 24504 John Jørgensen 09-932 Århus Pistolklub 280/95  

6 24106 Henrik K Pedersen 09-932 Århus Pistolklub 280/93  

6 91991 Finn Ritz 23-006 Næstved Skytteforening 280/93  

8 59359 Erik Benée Petersen 17-003 Korsør Skytteforening 279/96  

9 20212 Ejner Påske Jensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 279/90  

10 47289 Jan Rosenlund 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 278/96  



11 81630 Hans Jørgen Mortensen 17-003 Korsør Skytteforening 276/93  

12 34726 Knud E. Müller 10-456 Vejle Skytteforening 276/91  

13 59263 Povl Nissen 17-003 Korsør Skytteforening 276/90  

14 49177 Therkel Madsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 275/95  

15 19371 Bjarne Visgaard 06-001 Viborg Skytteforening 275/91  

16 12415 Ernst Klysner Jensen 01-502 Års Skf. 274/92  

17 19707 Jan Dovolil 06-001 Viborg Skytteforening 273/94  

18 33828 Jens Jørn Ravn 10-456 Vejle Skytteforening 271/90  

19 54709 Peter Nielsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 268/91  

20 24926 Palle Stausholm 09-932 Århus Pistolklub 268/90  

21 35103 Uffe Borch Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 268/89  

22 19785 Bent Svejstrup 06-001 Viborg Skytteforening 267/94  

23 75573 Leif Nielsen 23-006 Næstved Skytteforening 267/92  

24 31147 Jens Erik Dalsgaard 06-098 Karup Skytteforening af 1889 266/90  

25 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 266/86  

26 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 265/88  

27 86797 Leif Ravn 06-083 Hem Skytteforening 265/87  

28 19081 Bent Ørskov 06-001 Viborg Skytteforening 264/92  

29 35758 Bent Knudsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 264/82  

30 113996 Jens Skov Hansen 17-409 Nykøbing Skytteforening 263/93  

31 49953 Poul Basse 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 263/87  

32 59102 Torben Emcken 17-003 Korsør Skytteforening 262/90  

33 23613 Kjeld Jørgensen 09-115 Grenå Skyttekreds 262/89  

34 68863 Jan Christiansen 17-322 Karlslunde Skf 261/93  

35 107292 Willy Friis 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 261/89  

36 38320 Inger Marie Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 258/83  

37 53264 Torben Eskildsen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 257/92  

38 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 257/82  

39 57031 Jørgen Olsen 23-033 Strøby Skytteforening 252/91  

40 34026 Elvart N. Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 251/78  

41 47303 Gerda Rosenlund 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 245/82  

42 56463 Hans Madsen 23-040 Kongsted Skytteforening 239/77  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse ÅKL 

1 103840 Henrik Lerfeldt 17-409 Nykøbing Skytteforening 292/99  

2 86998 Hasse Nielsen 23-058 Vordingborg Skytteforening 287/97  



3 101992 Jacob Larsen 17-409 Nykøbing Skytteforening 287/95  

4 42046 Arnold Christensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 287/95  

5 92122 Karina Lund 17-009 Ringsted Skytteforening 284/96  

6 84161 Thomas Lorentsen 13-322 Gram Skytteforening 282/96  

7 40949 Henrik Rasmussen 11-010 Esbjerg Skyttekreds 281/94  

8 35317 Søren Madsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 281/92  

9 92266 Stefan Nielsen 11-021 Brørup Skyttekreds 280/93  

10 34728 Kim Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 279/92  

11 32164 Michael Brandt 06-027 Lind Skytteforening 277/96  

12 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skf. 276/91  

13 68367 Flemming Haagensen 17-373 Ballerup Skf. 275/93  

14 88363 Anneli Jensen 17-409 Nykøbing Skytteforening 275/90  

15 34696 Hans Jørgen Nielsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 274/92  

16 88770 Henrik Jeppesen 11-021 Brørup Skyttekreds 274/91  

17 104108 Robert Torpe Meulengracht 23-006 Næstved Skytteforening 273/88  

18 102480 Per Fjord Carlsen 11-035 Varde Skytteforening 271/87  

19 78057 Erik Hansen 13-322 Gram Skytteforening 270/88  

20 31129 Jørn Termansen 06-098 Karup Skytteforening af 1889 267/88  

21 81478 Randi Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 266/88  

22 104890 Lone Meulengracht 23-006 Næstved Skytteforening 266/87  

23 10158 Jan H. Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 265/88  

24 60714 Peter Scheffel 17-301 Roskilde Skf. 255/88  

25 119211 Anja Lykke Liljeroth 06-055 Tjørring Idrætsforening 251/84  

26 91152 Gitte Nysten Hansen 09-932 Århus Pistolklub 251/84  

27 121089 Sven Kliese 10-456 Vejle Skytteforening 248/89  

28 68183 Brian Thomsen 17-373 Ballerup Skf. 246/81  

29 96742 Morten Larsen 23-014 Holmegaard Skytteforening 243/82  

30 68245 Jim Poulsen 17-373 Ballerup Skf. 241/80  

31 96741 Peer Larsen 23-014 Holmegaard Skytteforening 204/74  

 


